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Resultado Final - Câmpus Sapucaia do Sul

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 280986 Amanda Teixeira Bento 28 Aprovado 1 298453 Larissa de Oliveira de Bastos 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 281415 Maria Eduarda Gonçalves de Oliveira 27 Aprovado 2 285253 Julia Victoria do Amaral 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 280038 Beatriz Marques Bitelo 26 Aprovado 3 295477 Sabrina de Oliveira da Silva 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 283894 Maria Victória Pfitscher Pydd 25 Aprovado 4 293813 Carolina Vauchinski Venite 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 290128 Elisa Brum Prestes 24 Aprovado 5 284942 Murilo Antônio Finger da Silva 21 Aprovado

6 283673 Jose Guilherme Hameyer 24 Aprovado 6 279747 Fernanda da Rocha 21 Aprovado

7 296852 Laura Pedroso 24 Aprovado 7 290806 Caroline Bittencourt dos Santos 19 Aprovado

8 284024 Júlia Müller Nunes 23 Aprovado 8 283775 Lauro Karwinski Neto 19 Aprovado

9 284630 Gabrielly Leseux da Costa 23 Aprovado 9 294923 Leandra Barbosa dos Santos 19 Aprovado

10 298453 Larissa de Oliveira de Bastos 23 Aprovado 10 282974 Yasmin Dimer Chagas 18 Aprovado

11 285253 Julia Victoria do Amaral 23 Aprovado 11 279877 Erick Weber de Souza 18 Aprovado

12 302095 Grasiela Dahl Spadotto Prado 23 Aprovado 12 301205 Éryck Pires Baseggio 18 Excedente

13 295477 Sabrina de Oliveira da Silva 22 Aprovado 13 289125 Pedro Gabriel Reiter Fogaça 17 Excedente

14 286212 Ana Carolina Nesello Siqueira 22 Aprovado 14 300526 Marieli Lourdes Souza da Silva 17 Excedente

15 288469 Larissa Lauxen 22 Aprovado 15 287711 Louise Helena de Almeida Bender 16 Excedente

16 288680 Gabriela da Silva Moura 21 Aprovado 16 279981 Brenda Rodrigues Pedroso 16 Excedente

17 293813 Carolina Vauchinski Venite 21 Aprovado 17 285164 Júlia Nunes dos Santos 16 Excedente

18 280203 Rhaíssa da Rosa Veríssimo 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 292487 Aliandra Vasques 16 Excedente

19 284942 Murilo Antônio Finger da Silva 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 295704 Ana Paula Vaz Fantinel 16 Excedente

20 279747 Fernanda da Rocha 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 293684 Nicolas Gaelzer 16 Excedente

21 290814 Amanda Evaldt Eugenio 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 289042 Larissa Souza de Almeida 15 Excedente

22 282799 Paula Paez Silveira 20 Excedente 22 290644 Daiara Santos dos Ris 15 Excedente

23 290671 Graziele de Brito Kremer 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 291949 Gabriela Daiane Corrêa 15 Excedente

24 282576 Thalita de Oliveira Barbosa 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 299715 Andressa Eloá Souza Lins 15 Excedente

25 286336 Júlia Karabasch dos Santos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 286314 Eduarda Kiener Domingues 15 Excedente

26 289981 Eduarda Costa da Silva 20 Excedente 26 291506 Agatha Lauren dos Santos Dutra 15 Excedente

27 296261 Gabriel de Oliveira 20 Excedente 27 284755 Larissa de Freitas 15 Excedente

28 292609 Daniela da Cunha Souza 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 287015 Ronaldo Berger Damineli 15 Excedente

29 296765 Luísa Santana da Silveira 20 Excedente 29 286765 Ana Carla da Silva de Miranda 15 Excedente

30 282425 Rhaiana Inajara Lourenço Lopes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 282306 Mariana Zuchetto Gaarcia 14 Excedente

31 285958 Vitória Machado Quintana 20 Excedente 31 286624 Cesar Junior de Avila Francisco 14 Excedente

32 279640 Fernanda Alano da Rocha 20 Excedente 32 297527 Patrícia Meneghini Azevedo 14 Excedente

33 296821 Audrey Cezar Piovesan 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 295599 Kathleen Israel de Souza 14 Excedente

34 282144 Amanda Wink Barcellos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 283521 Karoline Leite Birnfeld 14 Excedente

35 303047 Mário Antônio Pintor Marques 20 Excedente 35 281717 Mariana Silva de Liz 14 Excedente

36 302920 Leandro Schmitt Jahnke 20 Excedente 36 289893 Marcos Eugênio Fulan 14 Excedente

37 289600 Ana Carolina Bottega 19 Excedente 37 296577 Morgana Jacobs Santos 14 Excedente

38 290806 Caroline Bittencourt dos Santos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 38 291958 Ana Carolina Garcia Cassano 13 Excedente

39 280193 Juliane Vallada Rodrigues 19 Excedente 39 279469 Sarah Laís Ribeiro Soldi 13 Excedente

40 284637 Luiza Bento Casanova 19 Excedente 40 300523 Danielle da Costa Bueno 13 Excedente

41 283775 Lauro Karwinski Neto 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 41 293799 Lunara Lenhart 13 Excedente

42 294923 Leandra Barbosa dos Santos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 42 287300 Tais Cravalho da Silva 13 Excedente

43 289875 Alice Fleck de Souza 18 Excedente 43 298447 Kauanna Jade do Nascimento Rodrigues 12 Excedente
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44 283394 Mariaceci Finger da Silva 18 Excedente 44 297551 Karina Guimaraes Campos 12 Excedente

45 282553 Kauane da Rosa Bianchin 18 Excedente 45 293219 Elisama Vollet da Silva 12 Excedente

46 282974 Yasmin Dimer Chagas 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 46 285000 Lilian 12 Excedente

47 293511 Mateus Raupp Machado 18 Excedente 47 302893 Natália Alves Stangherlin 12 Excedente

48 289541 Eduarda Ferreira da Silva 18 Excedente 48 287020 Lais Ferreira dos Santos Brutti 12 Excedente

49 292585 Eduarda Erthal do Amaral 18 Excedente 49 290252 Leonardo Cezar dos Santos 12 Excedente

50 283726 Maria Gabriela Bloedow Scheffer 18 Excedente 50 287611 Eduarda Corrêa dos Santos 11 Excedente

51 285312 Paula Baseggio 18 Excedente 51 294524 Thaina Barros Arruda 11 Excedente

52 297744 Laura Carolina Costa Fagundes 18 Excedente 52 286794 Gian Carlos da Silva de Miranda 11 Excedente

53 301608 Luana Carolina Machado Borges 18 Excedente 53 280566 Stefani da Silva Soares 11 Excedente

54 294615 Indiara Regina Soares Dias Silva Macado 18 Excedente 54 283387 Jenifer Gabriele Teixeira da Silva 11 Excedente

55 279552 Gabriel da Silva Kolber 18 Excedente 55 302245 Caroline Baseggio Damo 10 Excedente

56 296636 Emiliane Canto Martins 18 Excedente 56 295644 Bruna Carine da Silva Lucas 10 Excedente

57 296518 Cleiton Martins Figueira 18 Excedente 57 296764 Keitiane Ribeiro Andrade 10 Excedente

58 283049 Natalia Barbosa da Silva 18 Excedente 58 279713 Joane Évelyn Alves Garcia 10 Excedente

59 279877 Erick Weber de Souza 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 59 281852 Eduarda Rodrigues Mazzuchelo de Borba 10 Excedente

60 285182 Jhonata Guzzo Aires 18 Excedente 60 281789 Dhienifer Hozana Alves Duarte 10 Excedente

61 301205 Éryck Pires Baseggio 18 Excedente 61 295327 Wederson Sichelero Martins 9 Excedente

62 287721 Giulia Agostini 17 Excedente 62 300914 Cassandra de Almeida Barboza 9 Excedente

63 296616 Bruna Czerwinski 17 Excedente 63 300485 Bruna Pinto dos Santos 9 Excedente

64 283125 Gabriela de Fatima Furtado Pereira 17 Excedente 64 285191 Luana Costa D Oliveira 9 Excedente

65 293034 Taina da Silva Leao 17 Excedente 65 280934 Priscila Ramos Montezzana 9 Excedente

66 294551 Jennifer Aparecida Davila 17 Excedente 66 296091 Roberta Juliana Ribeiro de Oliveira 8 Excedente

67 289125 Pedro Gabriel Reiter Fogaça 17 Excedente 67 286815 Andresa Machado Moreira 7 Excedente

68 285189 Nicolas Fernandes Muller 17 Excedente 68 292392 Leonardo Raupp Rodrigues 6 Excedente

69 281628 Nicole Tainá Ribeiro Lopes 17 Excedente 280950 Alexandre Fabiano Renner Junior 0 Faltoso

70 293740 Grasiele de Lima Daluz 17 Excedente 299701 Amanda Koiky Ignacio 0 Faltoso

71 282860 Vitória de Oliveira 17 Excedente 300044 Aryane Leme Althman da Cruz 0 Faltoso

72 292967 Thayna de Oliveira 17 Excedente 287873 Diuliana Ilha dos Santos 0 Faltoso

73 300526 Marieli Lourdes Souza da Silva 17 Excedente 285955 Giovana Dias de Oliveira 0 Faltoso

74 295274 Sabrina Silva de Jesus 17 Excedente 286226 Guilherme da Silva Severo 0 Faltoso

75 287635 William Cainã de Moura Karwinski 17 Excedente 300854 Júlia Blum Portal 0 Faltoso

76 284496 Robert Tayllor de Almeida dos Santos 16 Excedente 286270 Julia Carneiro Marques 0 Faltoso

77 287711 Louise Helena de Almeida Bender 16 Excedente 303306 Luana Lopes 0 Faltoso

78 286261 Tamires Fernandes Rodrigues 16 Excedente 300308 Lucas Lacerda da Silva Poetevin 0 Faltoso

79 279981 Brenda Rodrigues Pedroso 16 Excedente 281231 Maria Eduarda Etges Malheiros 0 Faltoso

80 285164 Júlia Nunes dos Santos 16 Excedente 287025 Mateus Jardim 0 Faltoso

81 292487 Aliandra Vasques 16 Excedente 298166 Nathalia da Cruz Souza 0 Faltoso

82 299220 Mariana Andrade de Araujo 16 Excedente 282649 Nathalia Ferreira Hennika 0 Faltoso

83 292428 Bruna da Rocha Cardoso 16 Excedente 294403 Rafaela Couto da Silva 0 Faltoso

84 286444 Marina Minussi dos Santos 16 Excedente 301876 Tayna Vitoria Lemes de Moura 0 Faltoso

85 295704 Ana Paula Vaz Fantinel 16 Excedente

86 285848 Gabriel Caceres Farias 16 Excedente

87 301067 Michelle da Silva dos Santos 16 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

88 284193 Gabriela Aparecida Gomes Borges 16 Excedente 1 280133 João Victor Prado Menezes 14 Aprovado

89 293684 Nicolas Gaelzer 16 Excedente 2 287756 Marcieli Sanhudo de Souza 13 Aprovado
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90 285415 Isadora Casal Dalla Lasta 15 Excedente 3 286629 Emanuele Oliveira da Silva 12 Excedente

91 291030 Isabella Jung Quoss 15 Excedente 4 302458 Helen Pinheiro Sebastiana 11 Excedente

92 281412 Caroline Costa Pinto 15 Excedente 5 297259 Suelen Eduarda Vieira Ramos 10 Excedente

93 289042 Larissa Souza de Almeida 15 Excedente 296115 Gabriela Goncalves Rangel 0 Faltoso

94 290644 Daiara Santos dos Ris 15 Excedente

95 291949 Gabriela Daiane Corrêa 15 Excedente

96 299715 Andressa Eloá Souza Lins 15 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

97 291721 Raiane Machado Nobre 15 Excedente 1 280986 Amanda Teixeira Bento 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

98 286314 Eduarda Kiener Domingues 15 Excedente 2 283673 Jose Guilherme Hameyer 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

99 291506 Agatha Lauren dos Santos Dutra 15 Excedente 3 284630 Gabrielly Leseux da Costa 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

100 284755 Larissa de Freitas 15 Excedente 4 286212 Ana Carolina Nesello Siqueira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

101 290216 Kathleen Lillyan de Souza 15 Excedente 5 280203 Rhaíssa da Rosa Veríssimo 21 Aprovado

102 294789 Andressa de Oliveira Felício 15 Excedente 6 290814 Amanda Evaldt Eugenio 21 Aprovado

103 301628 Matheus dos Santos da Silva 15 Excedente 7 290671 Graziele de Brito Kremer 20 Aprovado

104 296611 Eduarda Czerwinski 15 Excedente 8 282576 Thalita de Oliveira Barbosa 20 Aprovado

105 298121 Ítalo da Silva Lopes 15 Excedente 9 286336 Júlia Karabasch dos Santos 20 Aprovado

106 280643 Jenifer Rodeski 15 Excedente 10 292609 Daniela da Cunha Souza 20 Aprovado

107 289326 Gabriel Bryan Montin 15 Excedente 11 296821 Audrey Cezar Piovesan 20 Aprovado

108 287015 Ronaldo Berger Damineli 15 Excedente 12 303047 Mário Antônio Pintor Marques 20 Excedente

109 286765 Ana Carla da Silva de Miranda 15 Excedente 13 284637 Luiza Bento Casanova 19 Excedente

110 284328 Bruno Ferraz Ferreira 15 Excedente 14 283394 Mariaceci Finger da Silva 18 Excedente

111 302039 Késia Caroline Gonçalves Pereira 14 Excedente 15 289541 Eduarda Ferreira da Silva 18 Excedente

112 282306 Mariana Zuchetto Gaarcia 14 Excedente 16 297744 Laura Carolina Costa Fagundes 18 Excedente

113 286624 Cesar Junior de Avila Francisco 14 Excedente 17 296636 Emiliane Canto Martins 18 Excedente

114 283752 Natacha da Silva Pereira 14 Excedente 18 283049 Natalia Barbosa da Silva 18 Excedente

115 301405 Luiza Salcher Costella 14 Excedente 19 285182 Jhonata Guzzo Aires 18 Excedente

116 294255 Yuri da Costa Correa 14 Excedente 20 287721 Giulia Agostini 17 Excedente

117 297527 Patrícia Meneghini Azevedo 14 Excedente 21 296616 Bruna Czerwinski 17 Excedente

118 302541 Giovanna Bolina 14 Excedente 22 293034 Taina da Silva Leao 17 Excedente

119 295599 Kathleen Israel de Souza 14 Excedente 23 285189 Nicolas Fernandes Muller 17 Excedente

120 293611 Lucas Simões Zeferino 14 Excedente 24 281628 Nicole Tainá Ribeiro Lopes 17 Excedente

121 298125 Catharina Hefler de Souza 14 Excedente 25 293740 Grasiele de Lima Daluz 17 Excedente

122 297670 Gabriela Pereira Silveira 14 Excedente 26 282860 Vitória de Oliveira 17 Excedente

123 303348 Rúbia Pintor Marques 14 Excedente 27 286444 Marina Minussi dos Santos 16 Excedente

124 283521 Karoline Leite Birnfeld 14 Excedente 28 285848 Gabriel Caceres Farias 16 Excedente

125 280133 João Victor Prado Menezes 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 281412 Caroline Costa Pinto 15 Excedente

126 281717 Mariana Silva de Liz 14 Excedente 30 290216 Kathleen Lillyan de Souza 15 Excedente

127 289893 Marcos Eugênio Fulan 14 Excedente 31 296611 Eduarda Czerwinski 15 Excedente

128 281164 Jheniffer Kerolaine Ferreira Silveira 14 Excedente 32 298121 Ítalo da Silva Lopes 15 Excedente

129 296577 Morgana Jacobs Santos 14 Excedente 33 280643 Jenifer Rodeski 15 Excedente

130 286781 Manuella Farina Salvi 13 Excedente 34 284328 Bruno Ferraz Ferreira 15 Excedente

131 285007 Eduarda Nis e Silva 13 Excedente 35 283752 Natacha da Silva Pereira 14 Excedente

132 288656 Katiele dos Santos Silva 13 Excedente 36 297670 Gabriela Pereira Silveira 14 Excedente

133 280602 Thállia Rodrigues Refiel 13 Excedente 37 303348 Rúbia Pintor Marques 14 Excedente

134 291958 Ana Carolina Garcia Cassano 13 Excedente 38 281164 Jheniffer Kerolaine Ferreira Silveira 14 Excedente

135 299895 Sabrina de Aguiar Schneider 13 Excedente 39 285007 Eduarda Nis e Silva 13 Excedente
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136 279469 Sarah Laís Ribeiro Soldi 13 Excedente 40 297470 Giziele Caroline Lenhard Machado 13 Excedente

137 297470 Giziele Caroline Lenhard Machado 13 Excedente 41 296245 Laura Borba Wieczoreck 13 Excedente

138 296245 Laura Borba Wieczoreck 13 Excedente 42 291606 Juliana Nunes Gheno 13 Excedente

139 291606 Juliana Nunes Gheno 13 Excedente 43 282806 Kimberly Ferreira Moreira 13 Excedente

140 296078 Luana Cezimbra da Silva 13 Excedente 44 279989 Stephanie dos Santos Ferrari 13 Excedente

141 300523 Danielle da Costa Bueno 13 Excedente 45 286323 Giovanna Oreste Pacheco 12 Excedente

142 293799 Lunara Lenhart 13 Excedente 46 279962 Isadora Cardoso Colombo 12 Excedente

143 294282 Felipe Gabriel Souto Meireles 13 Excedente 47 289647 Amanda Lipert da Silva 12 Excedente

144 282806 Kimberly Ferreira Moreira 13 Excedente 48 283026 Vitória Pereira dos Santos 12 Excedente

145 287300 Tais Cravalho da Silva 13 Excedente 49 282954 Giovanni da Rosa Carboni 12 Excedente

146 291357 Caroline de Assis de Vargas 13 Excedente 50 286461 Priscila Cardoso Orestes 11 Excedente

147 279989 Stephanie dos Santos Ferrari 13 Excedente 51 281409 João Victor Krol Martins 11 Excedente

148 288684 Clarissa Cisco Collatto 13 Excedente 52 294222 Douglas da Silva Silveira 11 Excedente

149 287756 Marcieli Sanhudo de Souza 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 53 291065 Kelen Aparecida de Freitas Matos 10 Excedente

150 284729 Brenda Leticia Ocana 12 Excedente 54 291221 Émerson Fiuza Leite 10 Excedente

151 298447 Kauanna Jade do Nascimento Rodrigues 12 Excedente 55 294529 Rochele Nathaly Quaresma 10 Excedente

152 286323 Giovanna Oreste Pacheco 12 Excedente 56 282548 Fabriele Eduarda Corrêa da Silva 9 Excedente

153 284086 Mariana Ribeiro Burger 12 Excedente 57 303421 Bianca Silveira 9 Excedente

154 283942 Juliana Ribeiro Burger 12 Excedente 58 286492 Guilherme Arruda dos Santos 9 Excedente

155 299979 Marcos Eduardo Lourenço Brito 12 Excedente 59 302105 Larissa Santos da Silva 8 Excedente

156 297551 Karina Guimaraes Campos 12 Excedente 60 285682 Natalia Michel da Silva 8 Excedente

157 293219 Elisama Vollet da Silva 12 Excedente 61 293422 Leonardo da Rosa de Oliveira 8 Excedente

158 279962 Isadora Cardoso Colombo 12 Excedente 62 282082 Mateus Moisés da Silveira 8 Excedente

159 289647 Amanda Lipert da Silva 12 Excedente 294787 Amanda Corsini Ben 0 Faltoso

160 289651 Ágata Tiele Sodré Dias da Silva 12 Excedente 291601 Amanda de Oliveira Brandão 0 Faltoso

161 283026 Vitória Pereira dos Santos 12 Excedente 287242 Ana Carolina de Souza 0 Faltoso

162 285000 Lilian 12 Excedente 284003 Bruna Vieira Dalboni Santos 0 Faltoso

163 302893 Natália Alves Stangherlin 12 Excedente 285211 Jade Serratte Guimarães Aquino 0 Faltoso

164 287020 Lais Ferreira dos Santos Brutti 12 Excedente 286119 Júlia Andressa Taube do Amaral 0 Faltoso

165 290252 Leonardo Cezar dos Santos 12 Excedente 293816 Karine Bamberg Silveira 0 Faltoso

166 287673 Tainá Santos da Silva da Silva 12 Excedente 287091 Mariana Martins de Camargo 0 Faltoso

167 298384 Alessandra Selau Duarte 12 Excedente 290136 Maximiliano Barton 0 Faltoso

168 282954 Giovanni da Rosa Carboni 12 Excedente 282261 Patrick da Silveira Melo 0 Faltoso

169 286629 Emanuele Oliveira da Silva 12 Excedente 295841 Talita Souza de Paula 0 Faltoso

170 287611 Eduarda Corrêa dos Santos 11 Excedente

171 286461 Priscila Cardoso Orestes 11 Excedente

172 302458 Helen Pinheiro Sebastiana 11 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

173 281409 João Victor Krol Martins 11 Excedente 1 282425 Rhaiana Inajara Lourenço Lopes 20 Aprovado

174 294524 Thaina Barros Arruda 11 Excedente 2 282144 Amanda Wink Barcellos 20 Aprovado

175 283530 Juliana Abreu de Souza 11 Excedente 3 283125 Gabriela de Fatima Furtado Pereira 17 Excedente

176 286794 Gian Carlos da Silva de Miranda 11 Excedente 4 292967 Thayna de Oliveira 17 Excedente

177 280566 Stefani da Silva Soares 11 Excedente 5 284193 Gabriela Aparecida Gomes Borges 16 Excedente

178 294222 Douglas da Silva Silveira 11 Excedente 6 299979 Marcos Eduardo Lourenço Brito 12 Excedente

179 290474 Helen da Silva Camargo 11 Excedente 7 286662 Juliano Alves da Silva 10 Excedente

180 283387 Jenifer Gabriele Teixeira da Silva 11 Excedente 8 284526 Bruna Eduarda Pereira Athayde 10 Excedente

181 297259 Suelen Eduarda Vieira Ramos 10 Excedente 287576 Adriana Cristine Pinheiro 0 Faltoso
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182 302245 Caroline Baseggio Damo 10 Excedente 297997 Cassia Delavy da Sil 0 Faltoso

183 295644 Bruna Carine da Silva Lucas 10 Excedente 302379 Jorge Alexander Alvarez Castro 0 Faltoso

184 296764 Keitiane Ribeiro Andrade 10 Excedente 298672 Matheus Castro Delgado 0 Faltoso

185 279713 Joane Évelyn Alves Garcia 10 Excedente

186 281852 Eduarda Rodrigues Mazzuchelo de Borba 10 Excedente

187 284513 Pauline da Cruz Marion 10 Excedente

188 286662 Juliano Alves da Silva 10 Excedente

189 281789 Dhienifer Hozana Alves Duarte 10 Excedente

190 300171 Kauane Steffanello 10 Excedente

191 291065 Kelen Aparecida de Freitas Matos 10 Excedente

192 284526 Bruna Eduarda Pereira Athayde 10 Excedente

193 291221 Émerson Fiuza Leite 10 Excedente

194 294529 Rochele Nathaly Quaresma 10 Excedente

195 282548 Fabriele Eduarda Corrêa da Silva 9 Excedente

196 303421 Bianca Silveira 9 Excedente

197 286492 Guilherme Arruda dos Santos 9 Excedente

198 295327 Wederson Sichelero Martins 9 Excedente

199 300914 Cassandra de Almeida Barboza 9 Excedente

200 300485 Bruna Pinto dos Santos 9 Excedente

201 285191 Luana Costa D Oliveira 9 Excedente

202 295081 Emilly Dutra Klein 9 Excedente

203 279996 Bruna Silveira Maron 9 Excedente

204 280934 Priscila Ramos Montezzana 9 Excedente

205 302105 Larissa Santos da Silva 8 Excedente

206 296091 Roberta Juliana Ribeiro de Oliveira 8 Excedente

207 285682 Natalia Michel da Silva 8 Excedente

208 293422 Leonardo da Rosa de Oliveira 8 Excedente

209 282082 Mateus Moisés da Silveira 8 Excedente

210 296795 Andressa Ávila Scharfenberger 8 Excedente

211 279799 Bruna Marson Kunrath 7 Excedente

212 282717 Nathalia Vitoria da Rocha Silveira 7 Excedente

213 286815 Andresa Machado Moreira 7 Excedente

214 282930 Julia de Oliveira Gomes 7 Excedente

215 297595 Malu de Lima Pereira 7 Excedente

216 292392 Leonardo Raupp Rodrigues 6 Excedente

287576 Adriana Cristine Pinheiro 0 Faltoso

296408 Adriane Ibaldo Freire 0 Faltoso

280950 Alexandre Fabiano Renner Junior 0 Faltoso

294787 Amanda Corsini Ben 0 Faltoso

291601 Amanda de Oliveira Brandão 0 Faltoso

299701 Amanda Koiky Ignacio 0 Faltoso

289160 Amanda Nugentt dos Santos 0 Faltoso

287242 Ana Carolina de Souza 0 Faltoso

296410 Andresa Ibaldo Freire 0 Faltoso

300044 Aryane Leme Althman da Cruz 0 Faltoso

284003 Bruna Vieira Dalboni Santos 0 Faltoso
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297997 Cassia Delavy da Sil 0 Faltoso

287873 Diuliana Ilha dos Santos 0 Faltoso

282993 Eduarda Kraemer Mariano da Silva 0 Faltoso

293449 Emanuelle Ferrari Lopes 0 Faltoso

285183 Fernanda Cavalheiro Hermes 0 Faltoso

299807 Fernanda da Silva Soares 0 Faltoso

288099 Flavia dos Santos Kaspper 0 Faltoso

297442 Flaviana de Oliveira Cardoso 0 Faltoso

299263 Gabriela Araujo Mossmann 0 Faltoso

296115 Gabriela Goncalves Rangel 0 Faltoso

285955 Giovana Dias de Oliveira 0 Faltoso

286226 Guilherme da Silva Severo 0 Faltoso

285211 Jade Serratte Guimarães Aquino 0 Faltoso

302379 Jorge Alexander Alvarez Castro 0 Faltoso

286119 Júlia Andressa Taube do Amaral 0 Faltoso

300854 Júlia Blum Portal 0 Faltoso

286270 Julia Carneiro Marques 0 Faltoso

293816 Karine Bamberg Silveira 0 Faltoso

287324 Laurar Grahlmann da Silva Wille 0 Faltoso

303306 Luana Lopes 0 Faltoso

300308 Lucas Lacerda da Silva Poetevin 0 Faltoso

280471 Luiza Victória Bettinelli dos Santos 0 Faltoso

294305 Maria Belém Albrecht 0 Faltoso

281231 Maria Eduarda Etges Malheiros 0 Faltoso

287091 Mariana Martins de Camargo 0 Faltoso

287025 Mateus Jardim 0 Faltoso

298672 Matheus Castro Delgado 0 Faltoso

290136 Maximiliano Barton 0 Faltoso

298166 Nathalia da Cruz Souza 0 Faltoso

282649 Nathalia Ferreira Hennika 0 Faltoso

289692 Pablo Ricardo Garcia 0 Faltoso

282261 Patrick da Silveira Melo 0 Faltoso

294403 Rafaela Couto da Silva 0 Faltoso

280008 Tainara Braga Soares 0 Faltoso

295841 Talita Souza de Paula 0 Faltoso

301876 Tayna Vitoria Lemes de Moura 0 Faltoso

299822 Vithoria Martinez Marcelino 0 Faltoso

Página 6 de 6



Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Técnico Integrado

Resultado Final - Câmpus Sapucaia do Sul

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 281830 Giovana Berti Mantovani 30 Aprovado 1 295846 Luis Fernando da Silva da Silva 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 280668 Raíssa Machado Arenhardt 27 Aprovado 2 295883 Danyelly Steinbach Lima de Azevedo 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 297866 Jordana de Souza 25 Aprovado 3 297271 Aline Maria Leal Menezes 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 284988 Juliana Bragischi da Silva 25 Aprovado 4 291003 Mayre Letyele Bieger 19 Aprovado

5 282416 Rhauani Iara Lourenço Lopes 24 Aprovado 5 291697 Maxwell Longaray Porto 19 Aprovado

6 300226 Júlia Nogueira Treib 24 Aprovado 6 289051 Bárbara Cristina Limeira Gomes 18 Aprovado

7 295846 Luis Fernando da Silva da Silva 22 Aprovado 7 291678 Nátalia Bernades Vargas 17 Aprovado

8 290881 Luis Gustavo Zanatto Pires Ferreira 22 Aprovado 8 279975 Carolina Salazar Silveira 17 Aprovado

9 280790 Anacéli Turski Silva 22 Aprovado 9 280953 Sabrina Inácio do Amaral 17 Aprovado

10 294990 Jenifer Garcia Ferreira 22 Aprovado 10 298136 Lucas da Silveira 17 Aprovado

11 286870 Lara Gross da Silva 21 Aprovado 11 294599 Bruna Maria Trindade Souza 16 Excedente

12 282132 Nathália Gurgel Machado 21 Aprovado 12 294292 Thainá Cabral Matiola 16 Excedente

13 281356 Luciano de Freitas Junior 21 Aprovado 13 298965 Pedro Henrique Gaist de Andrade 16 Excedente

14 281994 Gabrielle de Oliveira Silva de Avila 21 Aprovado 14 284406 Taiane dos Santos Kael Pinto 15 Excedente

15 295883 Danyelly Steinbach Lima de Azevedo 20 Aprovado 15 294473 André Schmitz 15 Excedente

16 280590 Gabriel Franco Garcia 20 Aprovado 16 282313 Maria Eduarda dos Santos Bruzza 14 Excedente

17 297271 Aline Maria Leal Menezes 19 Aprovado 17 291084 Eduarda Gomes de Souza 14 Excedente

18 291003 Mayre Letyele Bieger 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 298665 Camila Vargas Lopes 14 Excedente

19 279751 Pâmela Alves 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 289083 Julia Santos da Silva 14 Excedente

20 291697 Maxwell Longaray Porto 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 295070 Emerson Thomas Godoy de Oliveira 14 Excedente

21 301856 Natália dos Santos da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 284063 Stephanie Soares Cardoso 13 Excedente

22 289051 Bárbara Cristina Limeira Gomes 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 298982 Luisa Pereira da Rosa 13 Excedente

23 287387 Kauiny de Britto da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 282603 Katiane Padilha Ribeiro 13 Excedente

24 281051 Sabrina Silveira da Rocha 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 288477 Aléxia Oleques 13 Excedente

25 291678 Nátalia Bernades Vargas 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 287458 Bruna Elisane de Oliveira Robalos 13 Excedente

26 284253 Mirella Moraes Queiroz da Silva 17 Excedente 26 296392 Milena Cardias Alves 12 Excedente

27 279975 Carolina Salazar Silveira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 282145 Danielle Floriano de Oliveira 12 Excedente

28 283575 Vitória Valladão de Medeiros 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 283649 Matheus dos Santos Turczinski 12 Excedente

29 280953 Sabrina Inácio do Amaral 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 282167 Isabely Marion Valim 12 Excedente

30 298136 Lucas da Silveira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 296898 Èmerson Pérsico Guns 11 Excedente

31 299545 Roberta Jacobus Winck 16 Excedente 31 294285 Alana Franciele da Silva Nunes 10 Excedente

32 294599 Bruna Maria Trindade Souza 16 Excedente 32 279810 Ana Julia Rocha Fernandes 10 Excedente

33 282460 Tayla Cassiany Meirelles Severo 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 279905 Victor Mateus Lesniki 9 Excedente

34 280218 Amanda Xavier Rodrigues 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 302359 Ariane dos Santos Quebao 9 Excedente

35 294292 Thainá Cabral Matiola 16 Excedente 35 292505 Eduarda Silva de Carvalho 8 Excedente

36 284814 Maiara Carolina da Silva Santos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 285576 Cláudia Libio Machado 5 Excedente

37 280287 Juliana Mousquer Cassel 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 287725 Camila de Oliveira dos Santos 0 Faltoso

38 286697 Katriele Muller 16 Excedente 294616 Emily Benck de Cristo 0 Faltoso

39 284742 Yasmin de Vargas 16 Excedente 297505 Isadora Guterres dos Santos de Oliveira 0 Faltoso

40 298965 Pedro Henrique Gaist de Andrade 16 Excedente 294604 Luana Spelier dos Santos 0 Faltoso

41 295182 Melonie Cristine de Lima Klafke 16 Excedente 295577 Luiz Henrique Capriolli 0 Faltoso

42 293835 Fernanda Ramos dos Santos 15 Excedente 282928 Thabata Dorneles Moretti 0 Faltoso

43 284406 Taiane dos Santos Kael Pinto 15 Excedente
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44 288995 Bianca Piacheski Bonfante 15 Excedente

45 291575 Glória Maria Olsieski Ullmann 15 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

46 280388 Isabel Duque Paes 15 Excedente 1 281445 Vitória Corrêa de Souza 15 Aprovado

47 294473 André Schmitz 15 Excedente 2 284832 Jordana da Silva Chagas 14 Aprovado

48 281445 Vitória Corrêa de Souza 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 303473 Andressa Santos Conc 10 Excedente

49 295802 Taiane Costa Nicolai 15 Excedente 295864 Thais Santos da Luz 0 Faltoso

50 282319 Jéssica Ferreira Silvério 15 Excedente

51 282313 Maria Eduarda dos Santos Bruzza 14 Excedente

52 292986 Lucas de Arruda Correia 14 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

53 291084 Eduarda Gomes de Souza 14 Excedente ClassificaçãoNº InscriçãoNome Nota Resultado

54 294013 Echilei Emille Custodio Nauder dos Santos 14 Excedente 1 281830 Giovana Berti Mantovani 30 Já aprovado em outra reserva de vaga

55 284832 Jordana da Silva Chagas 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 280668 Raíssa Machado Arenhardt 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

56 280062 Carlos Henrique Schmidt dos Santos 14 Excedente 3 297866 Jordana de Souza 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

57 298665 Camila Vargas Lopes 14 Excedente 4 284988 Juliana Bragischi da Silva 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

58 288135 Camila Bulegon 14 Excedente 5 294990 Jenifer Garcia Ferreira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

59 290279 Bruna Zimmermann Brombilla 14 Excedente 6 282132 Nathália Gurgel Machado 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

60 282820 Larissa de Souza Gurgel da Silva 14 Excedente 7 281356 Luciano de Freitas Junior 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

61 279440 Isis Feijo Brito 14 Excedente 8 281994 Gabrielle de Oliveira Silva de Avila 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

62 289083 Julia Santos da Silva 14 Excedente 9 280590 Gabriel Franco Garcia 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

63 295070 Emerson Thomas Godoy de Oliveira 14 Excedente 10 279751 Pâmela Alves 19 Aprovado

64 301605 Hellen Rosa da Silva 13 Excedente 11 301856 Natália dos Santos da Silva 18 Aprovado

65 281194 João Vitor Nunes Gomes 13 Excedente 12 287387 Kauiny de Britto da Silva 18 Aprovado

66 284063 Stephanie Soares Cardoso 13 Excedente 13 281051 Sabrina Silveira da Rocha 18 Aprovado

67 280325 Mariana Sandoval dos Santos 13 Excedente 14 283575 Vitória Valladão de Medeiros 17 Aprovado

68 298982 Luisa Pereira da Rosa 13 Excedente 15 282460 Tayla Cassiany Meirelles Severo 16 Aprovado

69 282603 Katiane Padilha Ribeiro 13 Excedente 16 280218 Amanda Xavier Rodrigues 16 Aprovado

70 298763 Bernardo Pedrotti Pinzon 13 Excedente 17 284814 Maiara Carolina da Silva Santos 16 Aprovado

71 288477 Aléxia Oleques 13 Excedente 18 280287 Juliana Mousquer Cassel 16 Aprovado

72 287458 Bruna Elisane de Oliveira Robalos 13 Excedente 19 286697 Katriele Muller 16 Excedente

73 301463 Letícia da Silva Tavares 12 Excedente 20 293835 Fernanda Ramos dos Santos 15 Excedente

74 299041 Jessica Machado Soares 12 Excedente 21 288995 Bianca Piacheski Bonfante 15 Excedente

75 296392 Milena Cardias Alves 12 Excedente 22 295802 Taiane Costa Nicolai 15 Excedente

76 282145 Danielle Floriano de Oliveira 12 Excedente 23 292986 Lucas de Arruda Correia 14 Excedente

77 296409 Nathalie Eduarda Campos Dias 12 Excedente 24 280062 Carlos Henrique Schmidt dos Santos 14 Excedente

78 282252 Caroline da Costa do Amaral 12 Excedente 25 288135 Camila Bulegon 14 Excedente

79 283649 Matheus dos Santos Turczinski 12 Excedente 26 282820 Larissa de Souza Gurgel da Silva 14 Excedente

80 301049 Sandra Fabiula Chrysosthemos Nunes 12 Excedente 27 301605 Hellen Rosa da Silva 13 Excedente

81 282167 Isabely Marion Valim 12 Excedente 28 281194 João Vitor Nunes Gomes 13 Excedente

82 296702 Karen Gallas 11 Excedente 29 280325 Mariana Sandoval dos Santos 13 Excedente

83 294249 Debora Freire de Rodrigues 11 Excedente 30 301463 Letícia da Silva Tavares 12 Excedente

84 292916 Giovana Escanhuela da Rosa 11 Excedente 31 299041 Jessica Machado Soares 12 Excedente

85 298898 Mayara Areva Ferreira 11 Excedente 32 282252 Caroline da Costa do Amaral 12 Excedente

86 293290 Maria Eduarda Moraes de Lima 11 Excedente 33 292916 Giovana Escanhuela da Rosa 11 Excedente

87 296898 Èmerson Pérsico Guns 11 Excedente 34 298898 Mayara Areva Ferreira 11 Excedente

88 302647 Ana Luiza Gomes D'avila 10 Excedente 35 291182 Laurem Richter Felipin 10 Excedente

89 303473 Andressa Santos Conc 10 Excedente 36 302964 Nathalia Ariane Jardim de Freitas 9 Excedente
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90 291182 Laurem Richter Felipin 10 Excedente 37 282559 Letícia Marcelo de Souza 7 Excedente

91 294285 Alana Franciele da Silva Nunes 10 Excedente 298041 Douglas dos Santos de Souza 0 Faltoso

92 279810 Ana Julia Rocha Fernandes 10 Excedente 291863 Francine Batista Vaz 0 Faltoso

93 302964 Nathalia Ariane Jardim de Freitas 9 Excedente 281681 Larissa Silveira de Souza 0 Faltoso

94 279905 Victor Mateus Lesniki 9 Excedente 291880 Maria Helena Souza Campos dos Santos 0 Faltoso

95 302359 Ariane dos Santos Quebao 9 Excedente 299394 Silene Rincel 0 Faltoso

96 292505 Eduarda Silva de Carvalho 8 Excedente 285426 Yasmin Cavalcanti de Andrade 0 Faltoso

97 299034 Crisleine de Azevedo D'avila 8 Excedente

98 282559 Letícia Marcelo de Souza 7 Excedente

99 285576 Cláudia Libio Machado 5 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

287725 Camila de Oliveira dos Santos 0 Faltoso 1 282416 Rhauani Iara Lourenço Lopes 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

298041 Douglas dos Santos de Souza 0 Faltoso 283725 Testes 0 Faltoso

294616 Emily Benck de Cristo 0 Faltoso

291863 Francine Batista Vaz 0 Faltoso

280526 Gabrielle de Oliveira Toaldo 0 Faltoso

297505 Isadora Guterres dos Santos de Oliveira 0 Faltoso

281681 Larissa Silveira de Souza 0 Faltoso

293797 Leandra Azeredo Rodrigues 0 Faltoso

294604 Luana Spelier dos Santos 0 Faltoso

295577 Luiz Henrique Capriolli 0 Faltoso

292431 Maria Eduarda Ratzlaff Martini 0 Faltoso

291880 Maria Helena Souza Campos dos Santos 0 Faltoso

299394 Silene Rincel 0 Faltoso

300070 Stephanie Vitoria Coin Rhoden 0 Faltoso

283725 Testes 0 Faltoso

282928 Thabata Dorneles Moretti 0 Faltoso

295864 Thais Santos da Luz 0 Faltoso

285426 Yasmin Cavalcanti de Andrade 0 Faltoso
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 283300 Júlia Larsão da Silva 30 Aprovado 1 285077 Aléxia de Jesus Dorneles Pereira 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 282593 Filipe Pereira Machado 30 Aprovado 2 281541 Diogo Korok 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 287004 Helena Fernandes Ferreira 30 Aprovado 3 295679 Gabriel Lucas de Aguiar 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 294833 Arthur dos Santos Esmitiz 29 Aprovado 4 281072 Vinicius Beccher Boff 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 286011 Cassiano Patrício Vieira 29 Aprovado 5 299274 Mirella Macedo Ferreira 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 285077 Aléxia de Jesus Dorneles Pereira 28 Aprovado 6 296244 Gabriel de Souza Gabriel 24 Aprovado

7 281526 Bel Cogo 28 Aprovado 7 297129 Lucas da Silva Veeck 23 Aprovado

8 281541 Diogo Korok 28 Aprovado 8 279716 Carolyn Vitórya da Silveira Jacobsen 23 Aprovado

9 289107 Natália Pintos da Silva 28 Aprovado 9 289709 Roberta Mariense Heck 22 Aprovado

10 281430 Tayse Gabrielle Miguel Medeiros 28 Aprovado 10 301020 Davi Borges Alves Spindola 22 Aprovado

11 286817 Diandra Favaretto Rocha 27 Aprovado 11 288679 Pedro Henrique Neis 22 Aprovado

12 281179 Paula Machado Severo 27 Aprovado 12 281682 Victor Trajano de Moraes Rostirolla 22 Aprovado

13 295679 Gabriel Lucas de Aguiar 26 Aprovado 13 288221 Thaciane Piletti da Silva 21 Aprovado

14 297647 Henrique Dalcin Steigleder 26 Aprovado 14 300726 Mateus de Vargas Lopes 21 Aprovado

15 294917 Bruno da Siqueira Hoffmann 26 Aprovado 15 296793 Diogo Marcelino Reinheimer dos Passos 20 Aprovado

16 285574 Gabrielle Nunes Eichenberg 25 Aprovado 16 285926 Maria Paula da Rosa Vasem 19 Aprovado

17 284160 Pedro Evaldt Machado 25 Aprovado 17 298419 Vítor Dörr Pedroso 18 Aprovado

18 293312 Alessandra Henkes Nepomoceno 25 Aprovado 18 295243 Caronila Martinelli dos Santos 18 Excedente

19 286416 Fábio Augusto Bulso da Rosa 25 Aprovado 19 290581 Ketlyn Visentini Ferreira 18 Excedente

20 296614 Bruna Herold de Longhi 24 Aprovado 20 294258 Gabriel Simioni 18 Excedente

21 281808 Eliseu José Daroit Júnior 24 Aprovado 21 289983 Leonardo Pereira de Andrade 18 Excedente

22 300745 Victor Luis Sudekum 24 Aprovado 22 300881 Gabriel da Silveira Pedroso 18 Excedente

23 301395 Alisson Fagundes Martins da Silva 24 Aprovado 23 281259 Milena Yasmin Amaral Evangelista 18 Excedente

24 281072 Vinicius Beccher Boff 24 Aprovado 24 279562 Igor Machado Moreira 17 Excedente

25 281378 Francisco Wolfarth Mossi 24 Aprovado 25 281661 Lucas de Aguiar da Silva 17 Excedente

26 288034 Lucas Eduardo de Matos Vicente 24 Aprovado 26 280079 Franciele D'avila da Costa 17 Excedente

27 290074 Gabriel Solonynka Hoffmann 24 Aprovado 27 287322 Matheus de Moraes 17 Excedente

28 300643 João Roberto Lemos Fidellis 24 Aprovado 28 281207 Pedro Henrique Dutra dos Santos Silva 17 Excedente

29 299274 Mirella Macedo Ferreira 24 Aprovado 29 286561 Brenda da Rosa Soares 17 Excedente

30 297972 Joana Born de Camargo 24 Aprovado 30 288357 Patrick Luan Pontin 17 Excedente

31 284381 Thales dos Santos Rudolph 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 286072 Leonardo Mello de Freitas 17 Excedente

32 292808 Pedro dos Santos Lanner Sternberg 24 Excedente 32 288786 Gabriel Piocigosgiski do Amaral 17 Excedente

33 279537 Leonardo Merker Moreira Bork 24 Excedente 33 287891 Nelson Júnior Tavares Gonçalves 17 Excedente

34 296244 Gabriel de Souza Gabriel 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 297798 Marcelo Guedes Caldeira Junior 17 Excedente

35 286385 Pietro Isotton Bitencourt 24 Excedente 35 297987 Roberta da Luz 16 Excedente

36 287915 Caroline de Souza 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 286722 Gabriel João Turatti 16 Excedente

37 294980 Joao Pedro de Souza Barth 23 Excedente 37 279486 Kennedy Lucas Ribeiro Soldi 16 Excedente

38 280627 Guilherme da Silva Jardim Corrêa Pereira 23 Excedente 38 286876 Bruno Silveira Fernandes 15 Excedente

39 300082 Eduarda Costa de Bito 23 Excedente 39 283057 Vanessa de Souza Malessa 15 Excedente

40 287632 Eduarda Vargas dos Santos 23 Excedente 40 300224 Ruan Mattos Estivalet 15 Excedente

41 299114 Caroline Lauer Santos 23 Excedente 41 299859 Mônica Daniela Gatti da Silva 15 Excedente

42 279785 Calvin Gerling 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 42 281001 Laís Dias dos Santos 15 Excedente

43 297129 Lucas da Silva Veeck 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 43 282370 Gabriel Pedroso da Silva 15 Excedente
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44 284078 Guilherme Ramos Belleboni 23 Excedente 44 285906 Jenifer de Freitas Canto Lopes 15 Excedente

45 285026 Arthur dos Santos Baptista 23 Excedente 45 292578 Josué Cardozo da Silveira 15 Excedente

46 281739 Davi Carvalho Wegner Vasconcelos 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 46 294916 Bruna Puntel Soares 15 Excedente

47 295413 Carlos Eduardo de Souza Costa Semione 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 47 299399 Joao Gabriel Fernandes de Freitas 15 Excedente

48 284274 Fabricio Pereira Lutz 23 Excedente 48 303271 Érica Letícia de Freitas Pinto 14 Excedente

49 279716 Carolyn Vitórya da Silveira Jacobsen 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 49 285581 Gustavo Tremea 14 Excedente

50 279791 Vítor Oberlaender da Silva 22 Excedente 50 288793 Gisele Dias de Oliveira 14 Excedente

51 293427 Matheus Esteves 22 Excedente 51 287344 Leonardo Chaves da Rosa 14 Excedente

52 289709 Roberta Mariense Heck 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 52 286498 Bruno Castro Sampaio 14 Excedente

53 281984 Beatriz Picinin Pinheiro 22 Excedente 53 287223 Matheus Selau Aquino 14 Excedente

54 301020 Davi Borges Alves Spindola 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 54 281454 Tainá Severo da Rosa 14 Excedente

55 285998 Douglas Wagner Cardoso 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 55 292846 Juan Gabriel da Silva Machado 14 Excedente

56 301455 Miguel Koche Paraty Barbosa 22 Excedente 56 287653 Andréia de Fátima Vienel Alves 14 Excedente

57 290604 Nathan Burger Bacin 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 57 296217 Denilsom de Souza Abreu 14 Excedente

58 296918 Rebeca Cardona Santa Helena 22 Excedente 58 289159 Wesley Chauer de Castro 14 Excedente

59 288679 Pedro Henrique Neis 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 59 288035 Nathan Alano Guimarães 13 Excedente

60 296521 Lucas Arnold Schmitz 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 60 300615 Saulo Natan Portilho Laux 13 Excedente

61 289402 Leonardo de Melo Alves 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 61 287531 Eduardo dos Santos da Silva 13 Excedente

62 282269 Bruno Haubert Rodrigues 22 Excedente 62 280541 Danielle dos Santos Miranda 13 Excedente

63 286180 Rodrigo Polidori Wendling 22 Excedente 63 284985 Flávia Linden Becker 13 Excedente

64 281682 Victor Trajano de Moraes Rostirolla 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 64 292775 Kimberly Enes Davila 13 Excedente

65 288221 Thaciane Piletti da Silva 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 65 298039 Vitoria Endy Renner 13 Excedente

66 293227 Laís Helena Coelho Vianna 21 Excedente 66 283442 Leonardo da Rocha Pereira 13 Excedente

67 295760 Daniel Lucas Passos Garcia 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 67 297185 Lucas Soares Duarte 13 Excedente

68 281152 Lucas Colombo dos Santos 21 Excedente 68 286975 João Paulo Schmitz 13 Excedente

69 283691 Marcelo Henrique da Silva de Bairros 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 69 290101 Thiago Ribeiro Ledel 13 Excedente

70 298592 Matheus Cristiano Fagundes da Silva 21 Excedente 70 288983 Julia Leote Rodrigues 12 Excedente

71 302512 Wesley Leandro Pinheiro Sebastiana 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 71 282332 Hisley Daiana Fontenele Pinheiro 12 Excedente

72 302300 Paulo Alexsander Barbieri de Barros 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 72 285669 Matheus dos Santos Soares 12 Excedente

73 294680 Guilherme Klering Bamberg 21 Excedente 73 287528 Andriele de Souza 12 Excedente

74 284069 Diulie Gomes de Melo 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 74 288936 Gabriel Dalbosco 12 Excedente

75 284346 Vinícius Melo Gavlinski 21 Excedente 75 286376 Nicolly Caroline de Freitas Ribeiro 11 Excedente

76 279961 Marcus Vinícius da Silva Apolinario 21 Excedente 76 282229 Jhenifer Lemes 11 Excedente

77 300726 Mateus de Vargas Lopes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 77 292495 Richard Rosa Barcela 11 Excedente

78 295232 Wendel Guilherme Beyer Campelo 21 Excedente 78 295736 Vinicius de Oliveira Soares 11 Excedente

79 294991 Flávia Schreiner 21 Excedente 79 295196 Gustavo da Rocha 11 Excedente

80 287099 Guilherme Bragagnollo Teixeira 21 Excedente 80 293584 Maiara Giediel Rosa 11 Excedente

81 290230 Rita de Cassia de Oliveira 21 Excedente 81 289113 Wellington Lima do Nascimento 10 Excedente

82 292741 Luís Felipe Dias Lima 21 Excedente 82 293273 Juliane Libio da Silva 10 Excedente

83 281811 Patrick Orestes Dorneles 20 Excedente 83 279936 Paola Pereira da Rosa 10 Excedente

84 302450 Larissa Fernandes Sortica 20 Excedente 84 293707 Nícolas França Camargo 10 Excedente

85 297508 Luan da Silva de Borba 20 Excedente 85 294578 Daiane Morais Alves 10 Excedente

86 300697 Maria Julia Magro 20 Excedente 86 298101 Matheus Soares Duarte 10 Excedente

87 285826 Glória Lizane Marques Leuck 20 Excedente 87 295574 Jonatas Mizael da Costa Rocha 10 Excedente

88 300667 Fábio de Freitas Santana 20 Excedente 88 288549 Luana Gomes Libio 9 Excedente

89 284091 Douglas Bajon de Jesus 20 Excedente 89 297605 Laura Marques Flores Bernardes 9 Excedente
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90 289884 Pedro Gabriel Oliveira da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 90 287335 Bruno Ferreira de Moura 9 Excedente

91 298378 Amanda Torres Lima 20 Excedente 91 281713 Amanda Campos da Rosa Americo 9 Excedente

92 292306 Claiton Y Castro da Silva 20 Excedente 92 279918 Paula Brenda Pereira da Rosa 7 Excedente

93 285234 Antonio de Padua Santos Junior 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 93 293768 Nicole Stephanie Krein 7 Excedente

94 280587 Nicoly Bongiorno Espindola 20 Excedente 94 296526 Wendel Santos da Silva 4 Excedente

95 298115 Lucas Steffen Machado 20 Excedente 297262 Bruna Cardoso dos Santos Hendler 0 Faltoso

96 300429 José Vitor Fagundes Silveira 20 Excedente 295377 Bruno de Oliveira dos Santos 0 Faltoso

97 296793 Diogo Marcelino Reinheimer dos Passos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 293404 Dener Vieira Evaldt da Silva 0 Faltoso

98 281455 Gustavo Capilheira da Silva 20 Excedente 294584 Eduarda Rosa da Cruz 0 Faltoso

99 285718 Lucas de Souza Moreira dos Santos 20 Excedente 301678 Gabriele Santos de Quadros 0 Faltoso

100 298367 Matheus Menezes Zacher 20 Excedente 289459 Gustavo Klein Silva 0 Faltoso

101 281307 Douglas Dias de Aguiar 20 Excedente 302518 Gustavo Trilha Sant'anna 0 Faltoso

102 281394 Lara Genssler da Silva 19 Excedente 296449 Igor Saraiva Dal Zotto 0 Faltoso

103 295260 Isadora Vargas Bernardo 19 Excedente 281865 Isabelle Cristine Bitencourt da Silva 0 Faltoso

104 280233 Douglas dos Anjos Martins 19 Excedente 282115 João Vitor Boff Selestrim 0 Faltoso

105 296881 Pietro Benati Carrara 19 Excedente 299873 Julio Antonio da Rosa Fernandes 0 Faltoso

106 298258 Patrícia Oliveira Caselani 19 Excedente 293420 Kauany Andriele de Oliveira Zitter 0 Faltoso

107 285815 Fabio Oliveira Silveira 19 Excedente 298262 Larissa Ester Sampaio Ramos 0 Faltoso

108 288706 Joana Carolina Corrêa Silva 19 Excedente 286177 Pedro Henrique Rodrigues Rosa 0 Faltoso

109 292417 João Filipe Américo de Araujo 19 Excedente 286345 Vinícius Brigagão Viera de Mello 0 Faltoso

110 299236 Vitor Franco Sebastiany 19 Excedente 286354 Wictor Luiz Lopes dos Santos 0 Faltoso

111 291214 Lucas Paiva Roxo 19 Excedente 302969 William Botton Ribas de Oliveira 0 Faltoso

112 285926 Maria Paula da Rosa Vasem 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 302795 William Matheus Gotta 0 Faltoso

113 300638 Tainara Cristina Severo 19 Excedente 296550 Yasmin dos Santos Rodrigues 0 Faltoso

114 296633 Wesley Alves Neufeld 19 Excedente

115 287160 Vítor Mello 19 Excedente

116 300633 Roberto da Silva Moreira 19 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

117 287095 Vitor da Silveira Fortes 19 Excedente 1 302512 Wesley Leandro Pinheiro Sebastiana 21 Aprovado

118 282539 David Viana da Silva 19 Excedente 2 285219 Alex Sander Lima Costa Dias 19 Aprovado

119 299201 Régis Lucio Fontoura da Silva 19 Excedente 3 298593 Danielle Correia Medeiros 17 Aprovado

120 290274 Alexia Hayashi Santos 19 Excedente 4 293466 Graziela Machado Oliveira dos Santos 14 Excedente

121 280642 Pedro Henrique Spadotto Pires 19 Excedente 5 279965 Joao Vitor Chaves Rodrigues 13 Excedente

122 285219 Alex Sander Lima Costa Dias 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 6 296210 Bryan Gutierres de Souza 11 Excedente

123 285689 Arthur Scheffer Alves 18 Excedente 7 281754 Íngrid Castanho de Lima 11 Excedente

124 292414 Bruno França da Silva 18 Excedente 8 297475 Uilian Leal Pereira 8 Excedente

125 298419 Vítor Dörr Pedroso 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 282017 Emerson dos Santos da Silva 0 Faltoso

126 295243 Caronila Martinelli dos Santos 18 Excedente

127 285611 Cassiano Borges Dimer 18 Excedente

128 297522 Leonardo Curtinovi Antero 18 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

129 290581 Ketlyn Visentini Ferreira 18 Excedente 1 287004 Helena Fernandes Ferreira 30 Já aprovado em outra reserva de vaga

130 297100 Rafael André Correa Lanz 18 Excedente 2 281526 Bel Cogo 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

131 294258 Gabriel Simioni 18 Excedente 3 281430 Tayse Gabrielle Miguel Medeiros 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

132 281052 Yasmin Lyandra Brönstrup 18 Excedente 4 281179 Paula Machado Severo 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

133 289983 Leonardo Pereira de Andrade 18 Excedente 5 296614 Bruna Herold de Longhi 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

134 288903 Leonardo Louzada Kael Pinto 18 Excedente 6 281808 Eliseu José Daroit Júnior 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

135 297876 Vinícius Sturzbercher Tocchetto 18 Excedente 7 288034 Lucas Eduardo de Matos Vicente 24 Já aprovado em outra reserva de vaga
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136 291597 João Carlos Zuchetti 18 Excedente 8 284381 Thales dos Santos Rudolph 24 Aprovado

137 297925 Gabrielli de Vargas Maurina 18 Excedente 9 287915 Caroline de Souza 23 Aprovado

138 289965 Gustavo Sá Pinheiro Sulzbach Machado 18 Excedente 10 279785 Calvin Gerling 23 Aprovado

139 300881 Gabriel da Silveira Pedroso 18 Excedente 11 281739 Davi Carvalho Wegner Vasconcelos 23 Aprovado

140 298368 Vinícius Figini Walter 18 Excedente 12 295413 Carlos Eduardo de Souza Costa Semione 23 Aprovado

141 291066 Vítor Fialho Jacobus 18 Excedente 13 285998 Douglas Wagner Cardoso 22 Aprovado

142 284512 Pâmela Taís de Azevedo Pereira 18 Excedente 14 290604 Nathan Burger Bacin 22 Aprovado

143 300447 Isadora Lima Grings 18 Excedente 15 296521 Lucas Arnold Schmitz 22 Aprovado

144 299697 Talita Brizolla Zanotti 18 Excedente 16 289402 Leonardo de Melo Alves 22 Aprovado

145 281259 Milena Yasmin Amaral Evangelista 18 Excedente 17 283691 Marcelo Henrique da Silva de Bairros 21 Aprovado

146 292533 Erico Derosso Espindola 18 Excedente 18 302300 Paulo Alexsander Barbieri de Barros 21 Aprovado

147 284808 Dionathan Rodrigues Sackser 18 Excedente 19 284069 Diulie Gomes de Melo 21 Aprovado

148 289079 Leonardo Soares Gomes 18 Excedente 20 284346 Vinícius Melo Gavlinski 21 Excedente

149 291400 Bárbara Machado da Silva 17 Excedente 21 294991 Flávia Schreiner 21 Excedente

150 298593 Danielle Correia Medeiros 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 290230 Rita de Cassia de Oliveira 21 Excedente

151 286476 Pedro de Freitas Vargas 17 Excedente 23 281811 Patrick Orestes Dorneles 20 Excedente

152 302907 Rodrigo Santos 17 Excedente 24 300697 Maria Julia Magro 20 Excedente

153 286699 Guilherme dos Santos Francisco 17 Excedente 25 285826 Glória Lizane Marques Leuck 20 Excedente

154 297998 Anderson Elgui Cadore 17 Excedente 26 284091 Douglas Bajon de Jesus 20 Excedente

155 288183 Thiago Rafael da Silva Rocha 17 Excedente 27 292306 Claiton Y Castro da Silva 20 Excedente

156 286456 Taís Jaqueline Germano Lima 17 Excedente 28 280587 Nicoly Bongiorno Espindola 20 Excedente

157 279562 Igor Machado Moreira 17 Excedente 29 298115 Lucas Steffen Machado 20 Excedente

158 292837 Henry Jeliel Costa da Silva 17 Excedente 30 281307 Douglas Dias de Aguiar 20 Excedente

159 285841 Lucas Quenan Moraes da Silva 17 Excedente 31 280233 Douglas dos Anjos Martins 19 Excedente

160 289350 Christian Campos da Rocha 17 Excedente 32 285815 Fabio Oliveira Silveira 19 Excedente

161 281661 Lucas de Aguiar da Silva 17 Excedente 33 292417 João Filipe Américo de Araujo 19 Excedente

162 280079 Franciele D'avila da Costa 17 Excedente 34 300638 Tainara Cristina Severo 19 Excedente

163 287322 Matheus de Moraes 17 Excedente 35 285689 Arthur Scheffer Alves 18 Excedente

164 281207 Pedro Henrique Dutra dos Santos Silva 17 Excedente 36 292414 Bruno França da Silva 18 Excedente

165 298393 Juliana Soares Warken 17 Excedente 37 285611 Cassiano Borges Dimer 18 Excedente

166 286449 Douglas Silva de Moura 17 Excedente 38 297876 Vinícius Sturzbercher Tocchetto 18 Excedente

167 288449 Henrique Meneguini 17 Excedente 39 291597 João Carlos Zuchetti 18 Excedente

168 286561 Brenda da Rosa Soares 17 Excedente 40 298368 Vinícius Figini Walter 18 Excedente

169 282971 Henrique Costa de Lima 17 Excedente 41 284512 Pâmela Taís de Azevedo Pereira 18 Excedente

170 288357 Patrick Luan Pontin 17 Excedente 42 284808 Dionathan Rodrigues Sackser 18 Excedente

171 286072 Leonardo Mello de Freitas 17 Excedente 43 289079 Leonardo Soares Gomes 18 Excedente

172 292905 Thamyris Assumpção Peruzzo 17 Excedente 44 286699 Guilherme dos Santos Francisco 17 Excedente

173 288786 Gabriel Piocigosgiski do Amaral 17 Excedente 45 297998 Anderson Elgui Cadore 17 Excedente

174 285714 Gabriel de Souza Moreira dos Santos 17 Excedente 46 298393 Juliana Soares Warken 17 Excedente

175 285251 Raíra Rebés Rossatto 17 Excedente 47 286449 Douglas Silva de Moura 17 Excedente

176 281190 Leonardo Linck da Rosa 17 Excedente 48 288449 Henrique Meneguini 17 Excedente

177 295901 Ariel Medeiros Pacer 17 Excedente 49 282971 Henrique Costa de Lima 17 Excedente

178 281601 Cristian Ariel Silva de Andrade 17 Excedente 50 285251 Raíra Rebés Rossatto 17 Excedente

179 287891 Nelson Júnior Tavares Gonçalves 17 Excedente 51 281601 Cristian Ariel Silva de Andrade 17 Excedente

180 289048 Guilherme de Souza Manica 17 Excedente 52 289048 Guilherme de Souza Manica 17 Excedente

181 297798 Marcelo Guedes Caldeira Junior 17 Excedente 53 288314 Vitória Fonseca Stegues 16 Excedente
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182 288314 Vitória Fonseca Stegues 16 Excedente 54 297823 Luís Eduardo Jardim da Silva 16 Excedente

183 296442 Lucas Favero Machado 16 Excedente 55 280465 Guilherme Procópio Siqueira 16 Excedente

184 303165 Helena Vedoy Silveira 16 Excedente 56 280445 Alexandre Steinbach da Silva 16 Excedente

185 297987 Roberta da Luz 16 Excedente 57 302289 Diego Prudêncio Cardoso 16 Excedente

186 292489 Vinicius Eidelwein 16 Excedente 58 293192 Clara Ferreira dos Santos 16 Excedente

187 297823 Luís Eduardo Jardim da Silva 16 Excedente 59 293715 Thiago dos Santos Lima 16 Excedente

188 280465 Guilherme Procópio Siqueira 16 Excedente 60 279715 Maria Eduarda Meirelles da Silveira 16 Excedente

189 281697 Brian Mattos dos Santos 16 Excedente 61 279963 Rafael Krein Lacerda 16 Excedente

190 296686 Rafaela Salcher de Souza 16 Excedente 62 289679 David Rodrigues Ayres 16 Excedente

191 280708 Lucca Spier Gonçalves 16 Excedente 63 286463 Max Macedo Ferreira 16 Excedente

192 286722 Gabriel João Turatti 16 Excedente 64 289888 Felipe Girotto 16 Excedente

193 280445 Alexandre Steinbach da Silva 16 Excedente 65 282314 Henrique Valduga Piecas 16 Excedente

194 279486 Kennedy Lucas Ribeiro Soldi 16 Excedente 66 285160 Natália Palacios 15 Excedente

195 297514 Luis Felipe Godoy da Silva 16 Excedente 67 291757 Matheus Krolov 15 Excedente

196 295678 Jaqueline Favin 16 Excedente 68 298605 Vitória Porto Saraiva 15 Excedente

197 299898 Ketlen da Silva Gomes 16 Excedente 69 282343 Alexandre Gabriel Baptistello M Endes 15 Excedente

198 302289 Diego Prudêncio Cardoso 16 Excedente 70 299170 Cláudia do Nascimento Berwaldt 15 Excedente

199 293192 Clara Ferreira dos Santos 16 Excedente 71 291428 Erick dos Santos Bazotto 15 Excedente

200 293715 Thiago dos Santos Lima 16 Excedente 72 295868 Wellington Ramos Tech 15 Excedente

201 279715 Maria Eduarda Meirelles da Silveira 16 Excedente 73 291574 Ricardo Follmer da Silva 15 Excedente

202 279963 Rafael Krein Lacerda 16 Excedente 74 296533 Lucas de Andrade Vidal 15 Excedente

203 289679 David Rodrigues Ayres 16 Excedente 75 287439 Guilherme Fidelis Silva 15 Excedente

204 286463 Max Macedo Ferreira 16 Excedente 76 290238 Leandro Hansen 15 Excedente

205 289888 Felipe Girotto 16 Excedente 77 280197 Vítor da Silva Oliveira 14 Excedente

206 282314 Henrique Valduga Piecas 16 Excedente 78 279696 Allan Ribeiro Tavares 14 Excedente

207 286876 Bruno Silveira Fernandes 15 Excedente 79 286285 Matheus Panta 14 Excedente

208 285160 Natália Palacios 15 Excedente 80 300707 Gabrielly da Silva Martins 14 Excedente

209 283057 Vanessa de Souza Malessa 15 Excedente 81 282691 Eduarda Pimentel Garcia 14 Excedente

210 279717 Libny da Rosa dos Santos 15 Excedente 82 281033 Pablo Michel Sperb dos Passos 14 Excedente

211 291757 Matheus Krolov 15 Excedente 83 281814 Nathalia Goulart Sampaio 14 Excedente

212 296254 Giovana Marchand Bauer da Silva 15 Excedente 84 296644 Ismael de Quevedo da Silveira 14 Excedente

213 286574 Thiago Rosa dos Santos 15 Excedente 85 288205 Joelmir Emilio da Silveira Moura 14 Excedente

214 287566 Alvin Felipe Michels 15 Excedente 86 287905 Mariana Viliano da Silva Jesus 13 Excedente

215 279579 Vitoria Lopes de Lima 15 Excedente 87 295215 Anderson Guilherme Hermes 13 Excedente

216 300224 Ruan Mattos Estivalet 15 Excedente 88 292053 Thyago Gladimir Wermuth Vieira 13 Excedente

217 298605 Vitória Porto Saraiva 15 Excedente 89 285932 Katherine Hendrich Arnt 13 Excedente

218 299859 Mônica Daniela Gatti da Silva 15 Excedente 90 294218 Geiciely Lanes da Silva 13 Excedente

219 282343 Alexandre Gabriel Baptistello M Endes 15 Excedente 91 283739 Jéssica Silva da Silva 13 Excedente

220 292218 Ohana Regina Prochinski 15 Excedente 92 281373 Natália Freitas de Souza 12 Excedente

221 290626 Caroline Souza Willers 15 Excedente 93 297760 Gabriela Porto de Paula 12 Excedente

222 281001 Laís Dias dos Santos 15 Excedente 94 300427 Cleison Stankiewicz de Souza 12 Excedente

223 283645 Isaías Misael Borges Machado 15 Excedente 95 284369 Gabriel Rodrigues Franco 12 Excedente

224 288427 Henrique Rodrigues Britz 15 Excedente 96 282568 Matheus Chrystian Vieira Heller 12 Excedente

225 282370 Gabriel Pedroso da Silva 15 Excedente 97 284813 Juliana Gorreses Correa 12 Excedente

226 290562 Romulo Gabriel da Silva Santos 15 Excedente 98 298735 Matheus Souza Bernardes 12 Excedente

227 299170 Cláudia do Nascimento Berwaldt 15 Excedente 99 283187 Bruno Vinicius da Silva Stepien 12 Excedente
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228 282748 Talisson Filipe da Silveira dos Santos 15 Excedente 100 295222 Henrique dos Santos Borges 12 Excedente

229 287320 Lucas Furquim Clavel 15 Excedente 101 303494 Wictória Rafaela Meirelles Geyer 11 Excedente

230 291428 Erick dos Santos Bazotto 15 Excedente 102 289777 Pedro Artur dos Santos Belmonte 11 Excedente

231 285906 Jenifer de Freitas Canto Lopes 15 Excedente 103 284659 Vinícius Ferrari Oliveira 11 Excedente

232 295868 Wellington Ramos Tech 15 Excedente 104 289270 Brenda dos Santos Nunes 11 Excedente

233 287729 Nicolas Alves Menezes 15 Excedente 105 287224 Eduardo Hendler Selau 11 Excedente

234 286669 Sharon Melo dos Santos 15 Excedente 106 286841 Samuel Kruse Campos de Souza 11 Excedente

235 292578 Josué Cardozo da Silveira 15 Excedente 107 293062 Pâmela de Souza Carnal 11 Excedente

236 291574 Ricardo Follmer da Silva 15 Excedente 108 292758 Gabriele da Silva Alves 11 Excedente

237 293544 Gabriele Gomes Margarizi 15 Excedente 109 294636 Bruno Delveque Maidana 11 Excedente

238 296533 Lucas de Andrade Vidal 15 Excedente 110 284999 Camila Ariadne Cordeiro Ienshaki 10 Excedente

239 285719 Mariane da Rosa Lucas 15 Excedente 111 279474 Victor Gabriel do Amaral Souto 10 Excedente

240 287439 Guilherme Fidelis Silva 15 Excedente 112 286848 Wendel Giovâni Dal Berto Dorneles 10 Excedente

241 292563 Eduardo Ramos 15 Excedente 113 282893 Allan Gabriel Bengua dos Santos 10 Excedente

242 286651 Alan Melo Dalla Valle 15 Excedente 114 300856 Matheus Silva Thom 10 Excedente

243 294916 Bruna Puntel Soares 15 Excedente 115 290226 Vitor Gabriel Nesello Siqueira 9 Excedente

244 299399 Joao Gabriel Fernandes de Freitas 15 Excedente 116 279776 Bruna Krein 9 Excedente

245 290238 Leandro Hansen 15 Excedente 117 289401 Thomaz Wendell Silveira Pardelinhas 9 Excedente

246 303271 Érica Letícia de Freitas Pinto 14 Excedente 118 291982 Gabriel Baracho Podlasinski 8 Excedente

247 292589 Oséias de Moares Garcia 14 Excedente 119 283612 Lucas Broch Silveira 8 Excedente

248 280197 Vítor da Silva Oliveira 14 Excedente 120 289181 Paolla Ferreira Rick 7 Excedente

249 279696 Allan Ribeiro Tavares 14 Excedente 286055 Andreios Onuzak Aires 0 Faltoso

250 286285 Matheus Panta 14 Excedente 297730 Brenda Silveira dos Santos 0 Faltoso

251 285581 Gustavo Tremea 14 Excedente 302809 Gabriel Abedala  Engroff 0 Faltoso

252 281597 Caroline Duarte Alves 14 Excedente 289791 Geanni Oliveira Gonçalves 0 Faltoso

253 290995 Pedro Henriqque Pontin Moraes 14 Excedente 283862 Giane Tamires Fernandes 0 Faltoso

254 288793 Gisele Dias de Oliveira 14 Excedente 295225 Gustavo Vargas da Gama 0 Faltoso

255 283301 Kaleb Kroeff Lopes 14 Excedente 296782 Marlon Viana Dutra 0 Faltoso

256 300707 Gabrielly da Silva Martins 14 Excedente 294007 Natália Santos Lopes 0 Faltoso

257 287093 Anderson Meier Gass 14 Excedente 293602 Rafaella Bagesteiro da Silva 0 Faltoso

258 284233 Davi Augusto Alves Pilenghi 14 Excedente 301904 Rodrigo Goularte dos Santos 0 Faltoso

259 287344 Leonardo Chaves da Rosa 14 Excedente

260 282691 Eduarda Pimentel Garcia 14 Excedente

261 286498 Bruno Castro Sampaio 14 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

262 293466 Graziela Machado Oliveira dos Santos 14 Excedente 1 295760 Daniel Lucas Passos Garcia 21 Aprovado

263 281033 Pablo Michel Sperb dos Passos 14 Excedente 2 289884 Pedro Gabriel Oliveira da Silva 20 Aprovado

264 287223 Matheus Selau Aquino 14 Excedente 3 285234 Antonio de Padua Santos Junior 20 Aprovado

265 293582 Eduarda Alves Soares 14 Excedente 4 285718 Lucas de Souza Moreira dos Santos 20 Excedente

266 281814 Nathalia Goulart Sampaio 14 Excedente 5 285714 Gabriel de Souza Moreira dos Santos 17 Excedente

267 281454 Tainá Severo da Rosa 14 Excedente 6 279579 Vitoria Lopes de Lima 15 Excedente

268 288888 Eduarda de Matos da Cruz 14 Excedente 7 293582 Eduarda Alves Soares 14 Excedente

269 292846 Juan Gabriel da Silva Machado 14 Excedente 8 281464 Christopher Escobar Gonçalves 13 Excedente

270 281176 Maria Eduarda dos Santos Eckert 14 Excedente 9 291975 Lucas Siqueira Dutra 13 Excedente

271 296644 Ismael de Quevedo da Silveira 14 Excedente 10 283376 Milene da Silva Fanfa 12 Excedente

272 288205 Joelmir Emilio da Silveira Moura 14 Excedente 11 287742 Giuliano Agostini 11 Excedente

273 287653 Andréia de Fátima Vienel Alves 14 Excedente 12 290517 Wellington Vargas Bernardes 6 Excedente
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274 300864 Matheus Ribeiro Aves 14 Excedente 296942 Deivis Pererira Ferreira 0 Faltoso

275 296217 Denilsom de Souza Abreu 14 Excedente 289567 Kauane Braga Maria 0 Faltoso

276 289159 Wesley Chauer de Castro 14 Excedente 282395 Miguel Henrique Sperb 0 Faltoso

277 288035 Nathan Alano Guimarães 13 Excedente 298745 Yuri Gabriel de Deus Fogaça 0 Faltoso

278 300615 Saulo Natan Portilho Laux 13 Excedente

279 281464 Christopher Escobar Gonçalves 13 Excedente

280 287531 Eduardo dos Santos da Silva 13 Excedente

281 280541 Danielle dos Santos Miranda 13 Excedente

282 293301 João Vitor Pires dos Santos 13 Excedente

283 291072 Gabriel Costa Vieira 13 Excedente

284 284985 Flávia Linden Becker 13 Excedente

285 297613 Bruno Trindade de Cdastro 13 Excedente

286 287905 Mariana Viliano da Silva Jesus 13 Excedente

287 295215 Anderson Guilherme Hermes 13 Excedente

288 279965 Joao Vitor Chaves Rodrigues 13 Excedente

289 292775 Kimberly Enes Davila 13 Excedente

290 298039 Vitoria Endy Renner 13 Excedente

291 286271 Daniel da Silveira Justo Wolmer 13 Excedente

292 292053 Thyago Gladimir Wermuth Vieira 13 Excedente

293 283442 Leonardo da Rocha Pereira 13 Excedente

294 297501 Bruna de Carvalho Sechinski 13 Excedente

295 297185 Lucas Soares Duarte 13 Excedente

296 282562 Bruno Thomaz 13 Excedente

297 295206 Mariana Moreira Godoy 13 Excedente

298 294426 Ana Clara Coelho Mateus 13 Excedente

299 285932 Katherine Hendrich Arnt 13 Excedente

300 291975 Lucas Siqueira Dutra 13 Excedente

301 294218 Geiciely Lanes da Silva 13 Excedente

302 283739 Jéssica Silva da Silva 13 Excedente

303 286975 João Paulo Schmitz 13 Excedente

304 290101 Thiago Ribeiro Ledel 13 Excedente

305 288983 Julia Leote Rodrigues 12 Excedente

306 280180 Vinícius Gabriel dos Santos 12 Excedente

307 282332 Hisley Daiana Fontenele Pinheiro 12 Excedente

308 285669 Matheus dos Santos Soares 12 Excedente

309 281373 Natália Freitas de Souza 12 Excedente

310 297760 Gabriela Porto de Paula 12 Excedente

311 283376 Milene da Silva Fanfa 12 Excedente

312 300427 Cleison Stankiewicz de Souza 12 Excedente

313 279705 Mateus Fogaça de Araujo 12 Excedente

314 287528 Andriele de Souza 12 Excedente

315 281358 Andrew Mattheüs Alves da Silveira 12 Excedente

316 296967 Arthur Stumpf Gomes 12 Excedente

317 284369 Gabriel Rodrigues Franco 12 Excedente

318 301642 Eduarda Zanatta Luzardo 12 Excedente

319 282568 Matheus Chrystian Vieira Heller 12 Excedente
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320 288936 Gabriel Dalbosco 12 Excedente

321 290950 João Lucas de Almaeida Machado 12 Excedente

322 284813 Juliana Gorreses Correa 12 Excedente

323 283534 Bruno Ilha Fernandes 12 Excedente

324 298735 Matheus Souza Bernardes 12 Excedente

325 294730 Lucas de Andrade 12 Excedente

326 283187 Bruno Vinicius da Silva Stepien 12 Excedente

327 284946 Giane Émely Vanzetto Meiréles 12 Excedente

328 295222 Henrique dos Santos Borges 12 Excedente

329 301000 Karen Thalita Calheiro 12 Excedente

330 286376 Nicolly Caroline de Freitas Ribeiro 11 Excedente

331 282229 Jhenifer Lemes 11 Excedente

332 303494 Wictória Rafaela Meirelles Geyer 11 Excedente

333 292495 Richard Rosa Barcela 11 Excedente

334 289777 Pedro Artur dos Santos Belmonte 11 Excedente

335 295736 Vinicius de Oliveira Soares 11 Excedente

336 296210 Bryan Gutierres de Souza 11 Excedente

337 284659 Vinícius Ferrari Oliveira 11 Excedente

338 287908 Gabriela Rockenbach dos Santos 11 Excedente

339 297481 Pamela Silveira Rosa 11 Excedente

340 286253 Rian Rodrigues 11 Excedente

341 295196 Gustavo da Rocha 11 Excedente

342 289270 Brenda dos Santos Nunes 11 Excedente

343 287296 Cristhian Leonardo da Silveira Lima 11 Excedente

344 292768 Guilherme Henriques Rodrigues 11 Excedente

345 293584 Maiara Giediel Rosa 11 Excedente

346 287224 Eduardo Hendler Selau 11 Excedente

347 286841 Samuel Kruse Campos de Souza 11 Excedente

348 293062 Pâmela de Souza Carnal 11 Excedente

349 287742 Giuliano Agostini 11 Excedente

350 292758 Gabriele da Silva Alves 11 Excedente

351 291732 Enzo Viel 11 Excedente

352 281754 Íngrid Castanho de Lima 11 Excedente

353 294636 Bruno Delveque Maidana 11 Excedente

354 289113 Wellington Lima do Nascimento 10 Excedente

355 284999 Camila Ariadne Cordeiro Ienshaki 10 Excedente

356 298748 David Eduardo Pagliarini Rodrigues 10 Excedente

357 293273 Juliane Libio da Silva 10 Excedente

358 279474 Victor Gabriel do Amaral Souto 10 Excedente

359 297584 Fernanda Arndt da Trindade 10 Excedente

360 283556 Anderson Biazus 10 Excedente

361 286848 Wendel Giovâni Dal Berto Dorneles 10 Excedente

362 284826 Lauliele da Silva da Costa 10 Excedente

363 281737 Ariadne Lopes dos Santos 10 Excedente

364 279936 Paola Pereira da Rosa 10 Excedente

365 294268 Isaque Kyuichi Hisamoto Aquiar 10 Excedente
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366 293707 Nícolas França Camargo 10 Excedente

367 294578 Daiane Morais Alves 10 Excedente

368 282893 Allan Gabriel Bengua dos Santos 10 Excedente

369 298101 Matheus Soares Duarte 10 Excedente

370 300856 Matheus Silva Thom 10 Excedente

371 295574 Jonatas Mizael da Costa Rocha 10 Excedente

372 290226 Vitor Gabriel Nesello Siqueira 9 Excedente

373 288549 Luana Gomes Libio 9 Excedente

374 279776 Bruna Krein 9 Excedente

375 289401 Thomaz Wendell Silveira Pardelinhas 9 Excedente

376 297605 Laura Marques Flores Bernardes 9 Excedente

377 287335 Bruno Ferreira de Moura 9 Excedente

378 287102 Andressa Meier Gass 9 Excedente

379 287732 Lara Machado Gonçalves 9 Excedente

380 281713 Amanda Campos da Rosa Americo 9 Excedente

381 291982 Gabriel Baracho Podlasinski 8 Excedente

382 283612 Lucas Broch Silveira 8 Excedente

383 296727 Henrique Vieira Stulp 8 Excedente

384 297475 Uilian Leal Pereira 8 Excedente

385 295412 Marcelo Roos Gomes 8 Excedente

386 287708 Marcelo Dias Teixeira 8 Excedente

387 284555 Natalia Dorneles Barbosa 7 Excedente

388 279918 Paula Brenda Pereira da Rosa 7 Excedente

389 293768 Nicole Stephanie Krein 7 Excedente

390 289181 Paolla Ferreira Rick 7 Excedente

391 299304 Nathaly Silva 7 Excedente

392 290517 Wellington Vargas Bernardes 6 Excedente

393 301198 Tom Jones Simao dos Santos 6 Excedente

394 296526 Wendel Santos da Silva 4 Excedente

280171 Ana Clara Marquez Rosa 0 Faltoso

301567 Ana Karolina Albaneo Pereira da Silva 0 Faltoso

299685 Ana Paula de Lima Ramos 0 Faltoso

300128 Andre Schmitz de Castro 0 Faltoso

286055 Andreios Onuzak Aires 0 Faltoso

289591 Augusto Lumi da Silveira 0 Faltoso

297730 Brenda Silveira dos Santos 0 Faltoso

297262 Bruna Cardoso dos Santos Hendler 0 Faltoso

295377 Bruno de Oliveira dos Santos 0 Faltoso

289053 Cesar Vinicius Brito da Costa 0 Faltoso

287819 Daiana Severo dos Santos 0 Faltoso

296942 Deivis Pererira Ferreira 0 Faltoso

293404 Dener Vieira Evaldt da Silva 0 Faltoso

293930 Eduarda Lima Braga 0 Faltoso

294584 Eduarda Rosa da Cruz 0 Faltoso

282017 Emerson dos Santos da Silva 0 Faltoso

299208 Endrius Enrique Vidal Sander 0 Faltoso
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299421 Enrique Zandonai Stumpf 0 Faltoso

302809 Gabriel Abedala  Engroff 0 Faltoso

287979 Gabriel Debastiani Neto 0 Faltoso

302515 Gabriel Drehmer Guidali 0 Faltoso

301678 Gabriele Santos de Quadros 0 Faltoso

289791 Geanni Oliveira Gonçalves 0 Faltoso

283862 Giane Tamires Fernandes 0 Faltoso

302531 Gregory Liz Jaques 0 Faltoso

299414 Gustavo Borba da Silva 0 Faltoso

289459 Gustavo Klein Silva 0 Faltoso

302518 Gustavo Trilha Sant'anna 0 Faltoso

295225 Gustavo Vargas da Gama 0 Faltoso

296449 Igor Saraiva Dal Zotto 0 Faltoso

281865 Isabelle Cristine Bitencourt da Silva 0 Faltoso

282283 Jéssica Korndörfer 0 Faltoso

282115 João Vitor Boff Selestrim 0 Faltoso

302637 Jonathan da Silva Dias 0 Faltoso

299873 Julio Antonio da Rosa Fernandes 0 Faltoso

289567 Kauane Braga Maria 0 Faltoso

293420 Kauany Andriele de Oliveira Zitter 0 Faltoso

298262 Larissa Ester Sampaio Ramos 0 Faltoso

296642 Leonardo Borga Scherer 0 Faltoso

292122 Leonardo Neissinger Soares 0 Faltoso

295581 Lucas Francisco Netto de Oliveira 0 Faltoso

284907 Luiz Paulo Zanovello Soares 0 Faltoso

286154 Maiara Fonseca de Assis 0 Faltoso

301811 Marcos Pereira de Melo 0 Faltoso

299368 Maria Aparecida de Macedo da Rosa 0 Faltoso

291643 Mariane Rodrigues Borondi 0 Faltoso

296782 Marlon Viana Dutra 0 Faltoso

292977 Mickael Moraes da Silva 0 Faltoso

282395 Miguel Henrique Sperb 0 Faltoso

279956 Mirele Silveira dos Santos 0 Faltoso

294007 Natália Santos Lopes 0 Faltoso

286177 Pedro Henrique Rodrigues Rosa 0 Faltoso

291079 Rafael da Silva Farias 0 Faltoso

293602 Rafaella Bagesteiro da Silva 0 Faltoso

291055 Renan Marks Gonçalves 0 Faltoso

301904 Rodrigo Goularte dos Santos 0 Faltoso

303616 Thiago Santos de Assis 0 Faltoso

283055 Vagner Costa 0 Faltoso

286345 Vinícius Brigagão Viera de Mello 0 Faltoso

286623 Weida Deisiane Chaves Cardoso 0 Faltoso

287329 Weslei Paim Paula 0 Faltoso

286354 Wictor Luiz Lopes dos Santos 0 Faltoso

302969 William Botton Ribas de Oliveira 0 Faltoso
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302795 William Matheus Gotta 0 Faltoso

296550 Yasmin dos Santos Rodrigues 0 Faltoso

298745 Yuri Gabriel de Deus Fogaça 0 Faltoso
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 279525 Valentino Juarez Silva 27 Aprovado 1 284364 Bernardo Severo da Silveira 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 280981 Gabriel Kempfer Becker 27 Aprovado 2 292720 William Matheus Farias Machado 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 284364 Bernardo Severo da Silveira 26 Aprovado 3 291352 Lucas Vieira da Silva 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 281592 Morilo Tremarin Tramontini 26 Aprovado 4 298444 Lilian Beatriz Ferreira 22 Aprovado

5 289556 Jaqueline Lilge Abreu 25 Aprovado 5 298007 Amanda de Oliveira Desidério 22 Aprovado

6 298227 Geovana Gabriela Lettnin 25 Aprovado 6 280449 Bruno de Oliveira de Freitas 21 Aprovado

7 292720 William Matheus Farias Machado 25 Aprovado 7 299900 Lucas Vidal da Rosa Rodrigues 20 Aprovado

8 280276 Laura Trajano de Oliveira 24 Aprovado 8 298494 Douglas de Oliveira 20 Aprovado

9 295751 Gabriel Antonio Nunes de Souza 24 Aprovado 9 279906 Yuri Garcia da Silva 20 Aprovado

10 284391 Gustavo Mendes Rebelo 24 Aprovado 10 279978 Jean Luca Bambil da Rosa 20 Excedente

11 291352 Lucas Vieira da Silva 23 Aprovado 11 298002 Luíz Cesar Willrich 19 Excedente

12 295507 Kevin Mulinari Kuhn 23 Aprovado 12 299591 Kesia Auana Ramires 19 Excedente

13 279813 Alice Souza da Silva 23 Aprovado 13 281674 Pedro Leonardo Fogaça Borges 19 Excedente

14 285676 Henrique Robinson 23 Aprovado 14 284373 João Henrique Nunes Rodrigues 18 Excedente

15 293368 Lucas Antonio Machado da Costa 22 Aprovado 15 279958 Bárbara Rios Ligocki 18 Excedente

16 301207 Vinícius Tomasi Mathias 22 Excedente 16 283388 Willian Santos Ferreira 17 Excedente

17 280085 Marina Trajano de Oliveira 22 Excedente 17 290676 Gabriel Machado de Pinho 17 Excedente

18 298444 Lilian Beatriz Ferreira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 303424 Gabriel Perondi 17 Excedente

19 298007 Amanda de Oliveira Desidério 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 299150 João Gabriel Luiz dos Santos 17 Excedente

20 302484 Susan Cezar de Campos 21 Excedente 20 280430 Luísa Vieira 17 Excedente

21 295307 Helena Melo Vitali 21 Excedente 21 286720 Gustavo Costa dos Santps 16 Excedente

22 290068 Lauany Machado Pletsch 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 283561 Camila Mortágua Maidana 16 Excedente

23 299115 Stehanie da Rocha Fogaça 21 Excedente 23 302312 João Pedro de Oliveira 16 Excedente

24 293924 Louise Iser Garrido 21 Excedente 24 301737 Leonardo de Souza Azambujo 16 Excedente

25 292082 Leandra Kornelius da Rosa 21 Excedente 25 299045 Bruno de Abreu Garcia 15 Excedente

26 280435 Laura Otta Nunes 21 Excedente 26 295201 Adão Jose Barcelos Neto 15 Excedente

27 280449 Bruno de Oliveira de Freitas 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 296170 Jenifer Rocha Vieira 15 Excedente

28 280054 Andressa Schardosim Godinho 21 Excedente 28 296086 Luiza Cezimbra Sulzbach 15 Excedente

29 281343 Iure Bittencourt Pruss 20 Excedente 29 285933 Leonardo da Silva Aquino 15 Excedente

30 299900 Lucas Vidal da Rosa Rodrigues 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 286906 Gabrielly Garcia Nunes 15 Excedente

31 300415 Eduarda Vitória Pellenz 20 Excedente 31 288908 Mário Francisco Feistauer 15 Excedente

32 298494 Douglas de Oliveira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 289141 Matheus Nunes Schweigardt 15 Excedente

33 281016 Antônia de Freitas Silveira 20 Excedente 33 287716 Patricia Ribeiro da Rosa 15 Excedente

34 291656 Stephanie Kauana Moura Leites Guedes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 287543 Guilherme de Castro Vieira 15 Excedente

35 292595 Dafne Marcelle Alves Pires 20 Excedente 35 284669 Júlia Maciel Mendes 14 Excedente

36 281652 Thiago Dalpiaz Adolfo 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 286890 Eduarda Amador Fagundes 14 Excedente

37 286477 Eduarda Cristina Jacobus Ferreira 20 Excedente 37 280450 Rafaela Fagundes de Souza 14 Excedente

38 279906 Yuri Garcia da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 38 302625 Guilherme Farias Machado 14 Excedente

39 279978 Jean Luca Bambil da Rosa 20 Excedente 39 296950 Makelly Rodrigues Gomes 14 Excedente

40 294648 Amanda Ramos Macedo 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 40 279900 Agnes Treib Ribeiro Silveira 13 Excedente

41 279921 Júlia dos Santos Homem 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 41 293074 Wellington de Miranda Pizzutti 13 Excedente

42 298002 Luíz Cesar Willrich 19 Excedente 42 285238 Gabriela Rodrigues da Silva 13 Excedente

43 279883 Pedro Inacio Quaini 19 Excedente 43 288470 Kiara Dias Flores 12 Excedente
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44 285931 Tales Casagrande Coelho 19 Excedente 44 284731 Sabrina Leite Conceição 12 Excedente

45 280177 Arthur Zagonel 19 Excedente 45 299783 Arthur Emmanuel Souza Lins 12 Excedente

46 299591 Kesia Auana Ramires 19 Excedente 46 296197 Matheus Severa Castilhos 12 Excedente

47 293963 Bruna Ortiz Rodrigues da Silva 19 Excedente 47 288945 Vagner Leandro dos Santos 12 Excedente

48 281674 Pedro Leonardo Fogaça Borges 19 Excedente 48 283158 Gabrielly Pereira Silveira 12 Excedente

49 288147 Camila Carolina Corrêa Faria 18 Excedente 49 294621 Alex Faleiro 11 Excedente

50 284352 Allan Corrêa de Araújo 18 Excedente 50 287844 Lorrayne Maria da Silva 11 Excedente

51 284358 Anny Caroline dos Santos 18 Excedente 51 282002 Giovana Moreira de Souza 11 Excedente

52 301754 Nicole Botelho da Rosa 18 Excedente 52 299904 Misael dos Santos Pinto 11 Excedente

53 284373 João Henrique Nunes Rodrigues 18 Excedente 53 296529 Alisson Henrique Arnhold de Freitas 11 Excedente

54 292732 Alan Barbosa de Barros 18 Excedente 54 296774 Luana Vieira Godoy 11 Excedente

55 282525 Kléber Santi da Silva 18 Excedente 55 300801 Manoella Inacio dos Santos 9 Excedente

56 283390 Cláudio Henrique Smaniotto de Souza 18 Excedente 56 285690 Radael Rodrigo Silva Schroeder 9 Excedente

57 279958 Bárbara Rios Ligocki 18 Excedente 57 297960 Leonardo Gabriel Morais de Britto 8 Excedente

58 299808 Juliana Silva de Souza 18 Excedente 58 301765 Eduardo de Souza Azambujo 8 Excedente

59 286643 Nathália da Silva de Carvalho 18 Excedente 59 287544 Ezequiel Ancelmo da Silva 7 Excedente

60 297023 Larissa Ferraz de Elly Medeiros 18 Excedente 292958 Andrei Deon 0 Faltoso

61 285149 Yasmin Lemos de Souza 18 Excedente 280242 Augusto de Oliveira Tavares 0 Faltoso

62 285764 Leonardo Pohl Rampinini 18 Excedente 299881 Jessica Martins Loeveck 0 Faltoso

63 286721 Cassiano Sander 17 Excedente 299194 Leonardo Ferreira do Nascimento Zerwes 0 Faltoso

64 297422 Nathália dos Santos Pereira 17 Excedente 297448 Suzielen Driane Teixeira Meireles 0 Faltoso

65 283388 Willian Santos Ferreira 17 Excedente 297815 Victor Edinei Hendges da Silva 0 Faltoso

66 279925 Caroline Bitencourt Cruz 17 Excedente 303603 Vinicius de Abreu 0 Faltoso

67 295173 Gustavo Silveira Machado 17 Excedente 290834 William Mohammed Lopes Dias 0 Faltoso

68 290676 Gabriel Machado de Pinho 17 Excedente

69 287101 Richard da Silva Rodrigues 17 Excedente

70 292117 Larissa Chaxim Pereira 17 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

71 300533 Rafael Klein Pires 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 284391 Gustavo Mendes Rebelo 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

72 303424 Gabriel Perondi 17 Excedente 2 290479 Henrique Ramos Saraiva 16 Aprovado

73 299150 João Gabriel Luiz dos Santos 17 Excedente 3 297927 Victor Juan Pinto Rocha 16 Aprovado

74 282827 Yasminn Mota 17 Excedente 4 300027 Vinícius Castilho da Silva 15 Excedente

75 280430 Luísa Vieira 17 Excedente 5 284831 Henrique Otta Rodrigues 13 Excedente

76 283880 Vitoria Silva Fagundes 16 Excedente 6 294557 André Luis dos Santos Pereira 11 Excedente

77 280542 Yuri Carpes Machado 16 Excedente 7 299751 Milena da Rosa de Oliveira 11 Excedente

78 295957 Eric dos Santos Feijo 16 Excedente

79 295385 Eduardo Gomes da Silva 16 Excedente

80 286720 Gustavo Costa dos Santps 16 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

81 281363 Eduarda Costa Gluger 16 Excedente 1 295751 Gabriel Antonio Nunes de Souza 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

82 288286 Gabriel de Moraes Brasil 16 Excedente 2 279813 Alice Souza da Silva 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

83 282044 Renata Duarte Jaques 16 Excedente 3 290068 Lauany Machado Pletsch 21 Aprovado

84 283561 Camila Mortágua Maidana 16 Excedente 4 291656 Stephanie Kauana Moura Leites Guedes 20 Aprovado

85 290479 Henrique Ramos Saraiva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 5 281652 Thiago Dalpiaz Adolfo 20 Aprovado

86 302312 João Pedro de Oliveira 16 Excedente 6 294648 Amanda Ramos Macedo 19 Aprovado

87 290727 William Griebler Marques 16 Excedente 7 279921 Júlia dos Santos Homem 19 Aprovado

88 297927 Victor Juan Pinto Rocha 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 8 285931 Tales Casagrande Coelho 19 Excedente

89 287735 Guilherme de Moraes 16 Excedente 9 293963 Bruna Ortiz Rodrigues da Silva 19 Excedente
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90 301737 Leonardo de Souza Azambujo 16 Excedente 10 284352 Allan Corrêa de Araújo 18 Excedente

91 299045 Bruno de Abreu Garcia 15 Excedente 11 284358 Anny Caroline dos Santos 18 Excedente

92 283926 Ana Caroline da Silva Lopes 15 Excedente 12 301754 Nicole Botelho da Rosa 18 Excedente

93 295201 Adão Jose Barcelos Neto 15 Excedente 13 292732 Alan Barbosa de Barros 18 Excedente

94 300191 Michele Fonceca Braga 15 Excedente 14 282525 Kléber Santi da Silva 18 Excedente

95 300027 Vinícius Castilho da Silva 15 Excedente 15 283390 Cláudio Henrique Smaniotto de Souza 18 Excedente

96 296170 Jenifer Rocha Vieira 15 Excedente 16 286643 Nathália da Silva de Carvalho 18 Excedente

97 300111 Paloma Mesquita Palomo 15 Excedente 17 297023 Larissa Ferraz de Elly Medeiros 18 Excedente

98 296086 Luiza Cezimbra Sulzbach 15 Excedente 18 285149 Yasmin Lemos de Souza 18 Excedente

99 285933 Leonardo da Silva Aquino 15 Excedente 19 279925 Caroline Bitencourt Cruz 17 Excedente

100 286906 Gabrielly Garcia Nunes 15 Excedente 20 295173 Gustavo Silveira Machado 17 Excedente

101 288908 Mário Francisco Feistauer 15 Excedente 21 280542 Yuri Carpes Machado 16 Excedente

102 301767 Natália Gonçalves Morais 15 Excedente 22 282044 Renata Duarte Jaques 16 Excedente

103 286157 Natalia de Assunção Teixeira da Silva 15 Excedente 23 283926 Ana Caroline da Silva Lopes 15 Excedente

104 293540 Jonathan da Silva Karnopp 15 Excedente 24 300191 Michele Fonceca Braga 15 Excedente

105 289141 Matheus Nunes Schweigardt 15 Excedente 25 300111 Paloma Mesquita Palomo 15 Excedente

106 285707 Aline Gomes Santos 15 Excedente 26 301767 Natália Gonçalves Morais 15 Excedente

107 280160 Tainara de Lima Ruas 15 Excedente 27 293540 Jonathan da Silva Karnopp 15 Excedente

108 289706 Filipe da Silva Rubaski 15 Excedente 28 285707 Aline Gomes Santos 15 Excedente

109 286343 Emilene Machado Espiríto Santo 15 Excedente 29 280160 Tainara de Lima Ruas 15 Excedente

110 287716 Patricia Ribeiro da Rosa 15 Excedente 30 286343 Emilene Machado Espiríto Santo 15 Excedente

111 287543 Guilherme de Castro Vieira 15 Excedente 31 287868 Ian Machado Franco 14 Excedente

112 302756 Milene Cristina Moraes Maria 14 Excedente 32 298739 Andresa Amaral Marcos 14 Excedente

113 297783 Bruna Einsfeld 14 Excedente 33 301874 Agnes da Rocha Steinhaus 14 Excedente

114 287868 Ian Machado Franco 14 Excedente 34 295161 Kainã do Nascimento Marcolin 14 Excedente

115 288044 João Vítor Pedó Cabral 14 Excedente 35 295036 Victor Dieter Kaufmann Junior 14 Excedente

116 284669 Júlia Maciel Mendes 14 Excedente 36 294985 Narciso Goetz 14 Excedente

117 303268 Gabriel Fagundes 14 Excedente 37 298613 Fernanda de Antoni Alves 13 Excedente

118 302849 Maiara Luisa Moraes Maria 14 Excedente 38 292605 Pamela Izaguirre da Silva 13 Excedente

119 294159 Larissa de Medeiros Breitenbach 14 Excedente 39 284949 Clara Garrido Haas 13 Excedente

120 286890 Eduarda Amador Fagundes 14 Excedente 40 281274 Fernando Luiz Brinkhus Junior 13 Excedente

121 280450 Rafaela Fagundes de Souza 14 Excedente 41 292046 Daniel dos Santos Silva 13 Excedente

122 298739 Andresa Amaral Marcos 14 Excedente 42 288363 Christian Malessa 12 Excedente

123 301874 Agnes da Rocha Steinhaus 14 Excedente 43 288771 Fabricio Severo Baltezan 12 Excedente

124 302625 Guilherme Farias Machado 14 Excedente 44 282836 Letícia Oliveira da Rosa 12 Excedente

125 295161 Kainã do Nascimento Marcolin 14 Excedente 45 297556 Renan Sabini de Paula 12 Excedente

126 298803 Laura Miranda de Mattos 14 Excedente 46 282195 Shaiane Iarissa Godoy 11 Excedente

127 295036 Victor Dieter Kaufmann Junior 14 Excedente 47 283041 Bianca Tázio da Silva 11 Excedente

128 296950 Makelly Rodrigues Gomes 14 Excedente 48 284338 Luís Mateus Silveira Sampaio 9 Excedente

129 287637 Thália da Fontoura 14 Excedente 49 286554 Sulimara da Silva Oliveira 9 Excedente

130 294985 Narciso Goetz 14 Excedente 50 286746 Caroline Strugulski Acosta 7 Excedente

131 279900 Agnes Treib Ribeiro Silveira 13 Excedente 51 299226 Gabriel da Silva Bento 7 Excedente

132 298613 Fernanda de Antoni Alves 13 Excedente 52 299212 Vitória da Silva Bento 6 Excedente

133 284831 Henrique Otta Rodrigues 13 Excedente 283406 Alex Sandro Elziro Gomes 0 Faltoso

134 292605 Pamela Izaguirre da Silva 13 Excedente 299846 Andresa Rodrigues Lima 0 Faltoso

135 293074 Wellington de Miranda Pizzutti 13 Excedente 293412 Camila Bettio Matos 0 Faltoso
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136 286521 Isadora Madruga Carpes 13 Excedente 294370 Cindy Felipe Rosa 0 Faltoso

137 288893 Wesley dos Santos Lima 13 Excedente 288750 Fernanda Leão Fan 0 Faltoso

138 285238 Gabriela Rodrigues da Silva 13 Excedente 292575 Jorge Marques Garcia 0 Faltoso

139 284949 Clara Garrido Haas 13 Excedente 292528 Kerolen Nunes de Moura Coelho 0 Faltoso

140 281274 Fernando Luiz Brinkhus Junior 13 Excedente

141 292046 Daniel dos Santos Silva 13 Excedente

142 288363 Christian Malessa 12 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

143 298345 Ravi Cosmo Lima da Silva 12 Excedente 1 300533 Rafael Klein Pires 17 Aprovado

144 288470 Kiara Dias Flores 12 Excedente 2 281529 Fernando Farias Pacheco 11 Aprovado

145 288771 Fabricio Severo Baltezan 12 Excedente

146 282836 Letícia Oliveira da Rosa 12 Excedente

147 297556 Renan Sabini de Paula 12 Excedente

148 284731 Sabrina Leite Conceição 12 Excedente

149 299783 Arthur Emmanuel Souza Lins 12 Excedente

150 296197 Matheus Severa Castilhos 12 Excedente

151 288945 Vagner Leandro dos Santos 12 Excedente

152 285697 Gabriela Machado de Mello 12 Excedente

153 283158 Gabrielly Pereira Silveira 12 Excedente

154 281024 Lucas dos Santos Costa 12 Excedente

155 298362 Gustavo dos Santos Pacheco 11 Excedente

156 294621 Alex Faleiro 11 Excedente

157 281178 Guilherme de Souza Ferreira. 11 Excedente

158 294557 André Luis dos Santos Pereira 11 Excedente

159 281603 Maria Luiz de Moraes Graciano 11 Excedente

160 281529 Fernando Farias Pacheco 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

161 299751 Milena da Rosa de Oliveira 11 Excedente

162 287844 Lorrayne Maria da Silva 11 Excedente

163 282002 Giovana Moreira de Souza 11 Excedente

164 282195 Shaiane Iarissa Godoy 11 Excedente

165 299904 Misael dos Santos Pinto 11 Excedente

166 283041 Bianca Tázio da Silva 11 Excedente

167 295491 Gabriela Schneider de Antoni 11 Excedente

168 296529 Alisson Henrique Arnhold de Freitas 11 Excedente

169 286966 Alisson da Rosa da Silva 11 Excedente

170 283104 Karoline Alves Fernandes 11 Excedente

171 296774 Luana Vieira Godoy 11 Excedente

172 293496 Lucas Raupp Machado 9 Excedente

173 300801 Manoella Inacio dos Santos 9 Excedente

174 284338 Luís Mateus Silveira Sampaio 9 Excedente

175 301262 Brenda Anselmo de Matos 9 Excedente

176 286554 Sulimara da Silva Oliveira 9 Excedente

177 285690 Radael Rodrigo Silva Schroeder 9 Excedente

178 297960 Leonardo Gabriel Morais de Britto 8 Excedente

179 301765 Eduardo de Souza Azambujo 8 Excedente

180 286746 Caroline Strugulski Acosta 7 Excedente

181 299226 Gabriel da Silva Bento 7 Excedente
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182 287544 Ezequiel Ancelmo da Silva 7 Excedente

183 299212 Vitória da Silva Bento 6 Excedente

283406 Alex Sandro Elziro Gomes 0 Faltoso

292958 Andrei Deon 0 Faltoso

299846 Andresa Rodrigues Lima 0 Faltoso

280242 Augusto de Oliveira Tavares 0 Faltoso

293412 Camila Bettio Matos 0 Faltoso

294370 Cindy Felipe Rosa 0 Faltoso

302496 Douglas Pereira Nogueira 0 Faltoso

291892 Emily Antunes Neves 0 Faltoso

287227 Evelyn Bennech Coimbra 0 Faltoso

288750 Fernanda Leão Fan 0 Faltoso

279522 Fernanda Lisboa Walker 0 Faltoso

293505 Gilberto Marques Garcia 0 Faltoso

299881 Jessica Martins Loeveck 0 Faltoso

288240 Jonathan Batista Moura 0 Faltoso

292575 Jorge Marques Garcia 0 Faltoso

292528 Kerolen Nunes de Moura Coelho 0 Faltoso

299194 Leonardo Ferreira do Nascimento Zerwes 0 Faltoso

292675 Lucas Baptista Machado 0 Faltoso

283232 Nathalie Hanna Sette 0 Faltoso

297448 Suzielen Driane Teixeira Meireles 0 Faltoso

297815 Victor Edinei Hendges da Silva 0 Faltoso

303603 Vinicius de Abreu 0 Faltoso

302951 Vithor Corrêa Pinto 0 Faltoso

290834 William Mohammed Lopes Dias 0 Faltoso
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